



o Contrato de Crédito nº 2731396, através da agência 9000 conta 53786 no valor de R\$ 87.347,78 . Ocorre que a requerida encontra-se inadimplente com os pagamentos desde 19/02/2011 em R\$ 74.952,24 (setenta e quatro mil, novecentos e cinquenta e dois Reais e vinte e quatro centavos) “. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que, no prazo de 15 dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, apresente resposta. Não sendo contestada a ação, o réu será considerado revel, caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Caçapava, aos 17 de abril de 2023.

EDITAL DE LEILÃO JUDICIAL ÚNICO EXPEDIDO NOS AUTOS DA FALÊNCIA DE MWL BRASIL RODAS & EIXOS LTDA - PROCESSO Nº 1002314-89.2020.8.26.0101, DOS BENS ARRECADADOS E AVALIADOS E, DE INTIMAÇÃO DA FALIDA E DE SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DO MINISTÉRIO PÚBLICO, DA ADMINISTRADORA JUDICIAL, DAS FAZENDAS NACIONAL, ESTADUAL E MUNICIPAL, DOS CREDORES HABILITADOS, EVENTUAIS OCUPANTES E/OU POSSUIDORES DO(S) BENS, ADVOGADOS E DEMAIS INTERESSADOS.

O DOUTOR RODRIGO VALÉRIO SBRUZZI, MMº. JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL DO FORO DA COMARCA DE CAÇAPAVA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, ETC...

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que por este Juízo processam-se os autos nº 1002314-89.2020.8.26.0101 da Falência de MWL BRASIL RODAS & EIXOS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.234.027/0001-37 que foi designada a venda dos bens arrecadados nos autos, abaixo descritos, através de alienação judicial na modalidade ?STALKING HORSE?, conforme r. decisão de fls. 6.088/6.099, observando-se a oferta vinculante de fls. 6.169/6.175, sendo os lanços captados de forma eletrônica e presencial simultaneamente, regido pelas normas e disposições consignadas neste instrumento e regras aplicáveis de Direito Privado, em especial da Lei 11.101/2005 (ou ?LRF?), com as alterações introduzidas pela Lei 14.112/2020, e regras contidas no Código de Processo Civil, Normas da Corregedoria Geral da Justiça e do Conselho Superior de Magistratura do TJ/SP e Resolução 236/2016 do Conselho Nacional de Justiça.

- DO LEILÃO:

A Alienação na MODALIDADE ?STALKING HORSE?, ocorrerá através de leilão híbrido - online e presencial simultâneo em 02 (duas) etapas, 1ª e 2ª Chamadas. A MODALIDADE ONLINE se dará exclusivamente pelo website www.lanceja.com.br e a MODALIDADE PRESENCIAL será realizada no Clube ADC MAFERSA, na Rua Ver. Altomir Spinelli, nº 111 - Jardim Campo Grande - Caçapava/SP (ponto de referência: ao lado do Cemitério Municipal), com transmissão ao vivo da disputa.

A 1ª CHAMADA, terá início a partir das 14h30 do dia 29/05/2023 para a recepção de lances online, ENCERRANDO-SE no dia 02/06/2023, a partir das 14h30min., de forma online concomitante com a forma presencial, oportunidade em que OS BENS serão vendidos na integralidade pelo valor de 100% (cem por cento) da avaliação homologada, devidamente atualizada no valor de R\$ 17.476.138,58 (dezesete milhões, quatrocentos e setenta e seis mil, cento e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos), abril/2023. Não havendo licitantes nesta etapa, seguirá sem interrupção o leilão, sendo realizado o encerramento da 2ª CHAMADA, no dia 12/06/2023, a partir das 14h30min., de forma online concomitantemente com a forma presencial, admitindo-se lances a partir do preço base estabelecido na proposta vinculante do ?Stalking Horse?, deferida pelo MM. Juízo, equivalente a R\$ 8.860.000,00 (oito milhões oitocentos e sessenta mil reais), equivalente a 50,70% do valor atualizado da avaliação de abril/2023. A avaliação será atualizada a cada etapa do leilão.

O leilão será conduzido pela Leiloeira Oficial e Rural, nomeada nos autos, CRISTIANE BORGUETTI MORAES LOPES, inscrita na JUCESP sob nº 661, Auxiliar da Justiça, com status ativo perante ao Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, Tel.: (11) 4425-7652 / 4426-5064 / 2988-6929, e-mail: juridico@lanceja.com.br. Os horários estipulados neste Edital é o oficial de Brasília-DF.

- DA DOCUMENTAÇÃO E DA PARTICIPAÇÃO: (I) A documentação necessária para participar da hasta será: (a) Pessoa Física: Carteira de identidade (RG) ou documento equivalente (carteira nacional de habilitação, documento de identidade expedido por entidades de classe ou órgãos públicos); cadastro de pessoa física (CPF); comprovante de estado civil; comprovante de residência em nome do interessado; (b) Pessoa Jurídica: Contrato Social/Estatuto Social, com a última alteração/consolidado, ata de assembleia e demais documentos pertinentes ao ?tipo de PJ?; cópia ou original do RG e CPF do sócio com poderes e do representante; (c) Apresentação de DECLARAÇÃO de Idoneidade e Capacidade Financeira emitida por Instituição Financeira e/ou Instituição Compatível (exemplo Seguradora), do Licitante, tanto a Pessoa Física, quanto para a Pessoa Jurídica; (d) Além da documentação supramencionada, se faz necessário aos usuários online, assinar o Termo de Adesão com assinatura eletrônica disponibilizado no site www.lanceja.com.br, com antecedência ao leilão, fazer o cadastro prévio no site www.lanceja.com.br, como também solicitar a habilitação para o referido leilão; (e) deverá enviar fotos do seu documento de identificação e de uma selfie para o e-mail documentos@lanceja.com.br; (f) O pedido de habilitação, para a participação de forma online, deverá ocorrer em até 01 (um) dia útil antecedente a cada Chamada/início do leilão, ficando sua aprovação condicionada aos documentos já mencionados e apresentação de DECLARAÇÃO DE VISTORIA ou, no caso do interessado não vistoriar os bens por sua conta e risco, deverá apresentar a DECLARAÇÃO DE NÃO VISTORIA, aceitando todas as condições elencadas no Edital de leilão, não podendo alegar desconhecimento do real estado e condições dos bens levados a leilão. A declaração deverá ser enviada através do e-mail documentos@lanceja.com.br ou entregue no ato do cadastro no leilão presencial; (g) Não será habilitado para a participação online, se o pedido ocorrer fora dos prazos e parâmetros elencados neste Edital (caso o prazo do pedido de habilitação online não seja realizado e/ou não seja entregue a documentação), o interessado não será habilitado para o leilão online, devendo comparecer ao leilão de forma presencial, apresentando para tanto toda a documentação exigida; (h) Em caso de representação, os interessados deverão apresentar procuração com firma reconhecida e/ou assinatura com certificado digital válido; (II) O cadastramento implicará na aceitação da integralidade das condições dispostas no Edital de Leilão e regras contidas no site www.lanceja.com.br; (III) O cadastro é pessoal e intransferível, sendo o interessado responsável pelo cumprimento dos prazos fixados neste Edital, assim como pelos lances realizados com seu login e senha. O interessado, após a conclusão do cadastro, deverá solicitar a habilitação para o referido leilão; (IV) A leiloeira e a plataforma www.lanceja.com.br poderão, a qualquer tempo e em qualquer âmbito, consultar/ pesquisar os dados dos interessados e/ou participantes do leilão; (V) Compete ao interessado no(s) bem(ns) toda e qualquer pesquisa a ser realizada junto aos diversos Órgãos.



- DAS CONSIDERAÇÕES E CONDIÇÕES PRELIMINARES: (I) Os bens móveis serão alienados ?AD CORPUS?, no estado em que se encontram; (II) Os participantes são responsáveis por todas as ofertas registradas em seu nome, sem direito a posterior reclamação, não podendo anular e/ou cancelar os lances em nenhuma hipótese, ficando sujeito(s) à aplicação(ões) de penalidade(s) cabível(is); (III) O Arrematante declara que: (a) conhece, conferiu e constatou, física e/ou documentalmente os bens levado a leilão, aceitando adquiri-los nos termos deste Edital de Leilão, cuja venda se concretizará em caráter ?Ad Corpus" e no estado e condições em que se encontra(m), objeto da arrematação; (b) assume a responsabilidade pela obtenção de licenças e quaisquer autorizações necessárias ao desenvolvimento de suas atividades quanto ao bem objeto da arrematação; (c) assume ainda, todos os custos, emolumentos e tributos referentes à desmobilização, retirada, transporte, mão de obra e transferência dos bens arrematados; (d) que o(s) Lance(s) realizado(s) no contexto da Hasta objeto deste Edital tem caráter de irrevogabilidade e irretratabilidade em relação ao(s) Proponente(s); (e) que o Proponente assume a obrigação de proceder as diligências, constatações e conferências que julgar necessárias e obrigatórias quanto à aquisição dos ?bens?, nada podendo vir a reclamar no futuro quanto ao objeto da arrematação, seja a que título for, observado o disposto no item "IV" a seguir; (IV) A arrematação judicial dos bens, estará livre de toda e qualquer sucessão universal do Arrematante nas obrigações do devedor, inclusive fiscais e trabalhistas, nos termos do Art. 141, II, da Lei nº 11.101/2005, com exceção se o arrematante for I ? sócio da sociedade falida, ou sociedade controlada pelo falido; II ? parente, em linha reta ou colateral até o 4º (quarto) grau, consanguíneo ou afim, do falido ou de sócio da sociedade falida; ou III ? identificado como agente do falido com o objetivo de fraudar a sucessão.

- DO(S) BEM (NS): Serão levados a leilão os bens móveis localizados no Município de Caçapava/SP, na integralidade e de forma conjunta, em lote único, conforme descrição abaixo:

LOTE 01 - (I) EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS; (II) MOBILIÁRIOS/INFORMÁTICA/UTENSÍLIOS; (III) VEÍCULOS; (IV) ESTOQUE E (V) FERRAMENTARIA/SUCATA, todos em caráter ?Ad Corpus? e, no estado em que se encontram, localizados no Município de Caçapava/SP, na sede da Massa Falida (endereço nos Autos), a saber:

I - EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS, discriminados por item, área, equipamento, fabricante, modelo, ano de fabricação, estado de conservação, avaliação, a saber: Item 01 - Corte de lingotes, Serra Fita, Franho, SF 600, 1987, Regular, R\$ 8.500,00; Item 02 - Corte de lingotes, Serra Circular a Frio, Linsinger, KSS 1600 (R) Right, 2012, Regular, R\$ 2.000.000,00; Item 03 - Corte de lingotes, Serra Fita, Franho FMC 7060, 2008, Regular, R\$ 38.000,00; Item 04 - Corte de lingotes, Ponte rolante de 6,3t, Stahl, 6,3t, 2012, Regular, R\$ 23.000,00; Item 05 - Corte de lingotes, Ponte rolante de 6,3t, Stahl 6,3t, 2012, Regular, R\$ 23.000,00; Item 06 - Corte de lingotes, Ponte rolante de 6,3t, Stahl, 6,3t, 2012, Regular, R\$ 23.000,00; Item 07 - Corte de lingotes, Balança, MWL/Toledo, 1,5t, 1972, Ruim, R\$ 800,00; Item 08 - Forjamento de Eixos, Prensa Martelo, Massey, não consta, 1958, Fora de Uso, R\$ 15.000,00; Item 09 - Forjamento de Eixos, Forno, Mafersa, não consta, 1958, Fora de Uso, R\$ 5.000,00; Item 10 - Forjamento de Eixos, Manipulador de Eixos, Huma, não consta, 1958, Fora de Uso, R\$ 5.000,00; Item 11 ? Ferramentaria, Plaina Limadora, Rocco, PLR -900 II, 1987, Regular, R\$ 5.000,00; Item 12 - Forjamento de Eixos, Prensa Desesempenadora Eixos, Morane, não consta, 1958, Fora de Uso, R\$ 3.500,00; Item 13 - Forjamento de Rodas, Esteira Transportador Blocos, Kfransfil, não consta, 2014, Regular, R\$ 4.500,00; Item 14 - Forjamento de Rodas, Forno Rotativo, Saarofernbau Ingbert, NC, 1950, Regular, R\$ 90.000,00; Item 15 - Forjamento de Rodas, Manipulador de Blocos, Dyckhof, NC, 1958, Regular, R\$ 60.000,00; Item 16 - Forjamento de Rodas, Descarepador, Tecservice, NC, 2016, Regular, R\$ 5.000,00; Item 17 - Forjamento de Rodas, Prensa 6000, Schloemann, NC, 1950, Regular, R\$ 180.000,00; Item 18 - Forjamento de Rodas, Laminador de Rodas, Secim, NC, 1950, Regular, R\$ 30.000,00; Item 19 - Forjamento de Rodas, Prensa, Schuller, MH 3000, 2010, Regular, R\$ 1.350.000,00; Item 20 - Forjamento de Rodas, Prensa Marcação Quente, Witzke, W32, 2010, Regular, R\$ 20.000,00; Item 21 - Forjamento de Rodas, Ponte Rolante 20 Ton., Villares, 20,0t, 1950, Regular, R\$ 80.000,00; Item 22 - Forjamento de Rodas, Forno Revenimento, Mafersa, não consta, 1970, Regular, R\$ 90.000,00; Item 23 - Forjamento de Rodas, Forno Têmpera 1, Mafersa, não consta, 1970, Regular, R\$ 90.000,00; Item 24 - Forjamento de Rodas, Máquina de têmpera, Mafersa, não consta, 1972, Regular, R\$ 5.000,00; Item 25 - Forjamento de Rodas, Forno Revenimento, Mafersa, não consta, 1970, Regular, R\$ 90.000,00; Item 26 - Forjamento de Rodas, Forno de Têmpera 2, Mafersa, não consta, 1970, Regular, R\$ 90.000,00; Item 27 - Forjamento de Rodas, Máquina de têmpera 2, Mafersa, não consta, 1972, Sucata, R\$ 3.000,00; Item 28 - Forjamento de Rodas, Bomba alta pressão 1, Morane, não consta, 1950, Regular, R\$ 5.000,00; Item 29 - Forjamento de Rodas, Bomba alta pressão 2, Morane, não consta, 1950, Regular, R\$ 5.000,00; Item 30 - Forjamento de Rodas, Bomba alta pressão 3, Morane, não consta, 1950, Regular, R\$ 5.000,00; Item 31 - Forjamento de Rodas, Vaso de Pressão 1, Mafersa, não consta, 1970, Regular, R\$ 5.000,00; Item 32 - Forjamento de Rodas, Vaso de Pressão 2, Mafersa, não consta, 1970, Regular, R\$ 5.000,00; Item 33 - Forjamento de Rodas, Vaso de Pressão 3, Mafersa, não consta, 1970, Regular, R\$ 5.000,00; Item 34 - Forjamento de Rodas, Vaso de Pressão 4, Mafersa, não consta, 1970, Regular, R\$ 5.000,00; Item 35 - Forjamento de Rodas, Vaso de Pressão 5, Mafersa, não consta, 1970, Regular, R\$ 5.000,00; Item 36 - Forjamento de Rodas, Vaso de Pressão 6, Mafersa, não consta, 1970, Regular, R\$ 5.000,00; Item 37 - Forjamento de Rodas, Vaso de Pressão 7, Mafersa, não consta, 1970, Regular, R\$ 5.000,00; Item 38 - Forjamento de Rodas, Central de Óleo Motriz, Morane, não consta, 1958, Regular, R\$ 8.000,00; Item 39 - Forjamento de Rodas, Compressor de ar alta pressão, Sulzer, não consta, 1988, Regular, R\$ 2.000,00; Item 40 - Tratamento térmico de eixos, Forno Elétrico, Mafersa, não consta, 1970, Fora de Uso, R\$ 20.000,00; Item 41 - Tratamento térmico de eixos, Forno a Gás, Mafersa, não consta, 1970, Fora de Uso, R\$ 20.000,00; Item 42 - Tratamento térmico de eixos, Torre de Resfriamento, Mafersa, não consta, 1970, Fora de Uso, R\$ 3.000,00; Item 43 - Inspeção de rodas, Máquina de Inspeção Ultrasom, Krautkramer, rrp-771418, 2000, Regular, R\$ 20.000,00; Item 44 - Inspeção de rodas, Inspeção Partícula Magnética, Imaden, upe-5k-cc 2004, Regular, R\$ 35.000,00; Item 45 - Inspeção de rodas, Durômetro, reichert, briviskop-3000, 1973, Regular, R\$ 3.000,00; Item 46 - Inspeção de rodas, Máquina de balanceamento, Schenck, cbwh, 1989, Regular, R\$ 35.000,00; Item 47 - Inspeção de rodas, Cabine de pintura, Aerodinâmica, xsw-240.210/E, 2004, Regular, R\$ 8.000,00; Item 48 - Inspeção de rodas, Máquina jato de granalha, Pangborn, não consta, 1968, Regular, R\$ 15.000,00; Item 49 - Inspeção de rodas, Máquina jato de granalha, não consta, Whelabrator, 1958, Regular, R\$ 15.000,00; Item 50 ? Ferramentaria, Serra Franho, SEDC760AE, 2012, Regular, R\$ 15.000,00; Item 51 ? Ferramentaria, Torno Horizontal TH 4, Imor, P400, 1977, Regular, R\$ 9.000,00; Item 52 ? Ferramentaria, Torno Horizontal TH 6, Romi, I 30 A, 1986, Regular, R\$ 15.000,00; Item 53 ? Ferramentaria, Torno Horizontal TH 7, Romi, ES 40, 1987, Regular, R\$ 18.000,00; Item 54 ? Ferramentaria, Torno Horizontal TH 1, Imor, MCD ? V, 1978, Regular, R\$ 45.000,00; Item 55 ? Ferramentaria, Torno Horizontal TH 2, Imor, MKD II, 1978, Regular, R\$ 60.000,00; Item 56 ? Ferramentaria, Fresadora, Zema, FUA 300, 1978, Regular, R\$ 7.000,00; Item 57 ? Ferramentaria, Serra Fita, Europa NC, 1972, Ruim, R\$ 1.500,00; Item 58 ? Ferramentaria, Furadeira Radial, Nardini, FRN 50, 1980, Regular, R\$ 14.000,00; Item 59 ?



Ferramentaria, Plaina Limadora, Rocco, 900 II, 2004, Regular, R\$ 8.000,00; Item 60 ? Ferramentaria, Serra de Fita Vertical, Romenak, não consta, 2002, Regular, R\$ 1.500,00; Item 61 ? Ferramentaria, Furadeira de Coluna, não consta, não consta, 2000, Regular, R\$ 1.500,00; Item 62 ? Ferramentaria, Máquina Eletroerosão, Suprasonic, RW-4000, 2014, Regular, R\$ 18.000,00; Item 63 ? Ferramentaria, Máquina Fresadora, Vecker, 300 U, 2000, Regular, R\$ 30.000,00; Item 64 ? Ferramentaria, Torno Vertical TV 4, Berthiez, J 125, 1966, Regular, R\$ 60.000,00; Item 65 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 7, Schiess, KE 160, 1966, Regular, R\$ 60.000,00; Item 66 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 1, Snyder, Standard, 1975, Regular, R\$ 60.000,00; Item 67 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 2, Snyder, Standard, 1975, Regular, R\$ 60.000,00; Item 68 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 3, Snyder, Standard, 1979, Regular, R\$ 60.000,00; Item 69 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 4, Snyder, Standard, 1979, Regular, R\$ 60.000,00; Item 70 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 5, Snyder, Standard, 1979, Regular, R\$ 35.000,00; Item 71 - Usinagem de Rodas, Ponte Rolante, Villares, 6,0t, 1974, Regular, R\$ 20.000,00; Item 72 - Usinagem de Rodas, Ponte Rolante, Villares, 6,0t, 1972, Regular, R\$ 20.000,00; Item 73 - Usinagem de Rodas, Ponte Rolante, Villares, 6,0t, 1974, Regular, R\$ 20.000,00; Item 74 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical (CNC), Dorries, VCE 140-2000, 1989, Regular, R\$ 60.000,00; Item 75 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical (CNC), Stanko, 1516, 1973, Regular, R\$ 30.000,00; Item 76 - Usinagem de Rodas, Broqueadora Vertical, Thyssen Huller, Maferas ? 951, 1989, Regular, R\$ 60.000,00; Item 77 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 8, Froriep, KE 125, 1970, Regular, R\$ 30.000,00; Item 78 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 10, Froriep, KE 12, 1970, Regular, R\$ 30.000,00; Item 79 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 9, Froriep, KE 12, 1970, Regular, R\$ 30.000,00; Item 80 - Usinagem de Rodas, Broqueadora Vertical, Snyder, Standard, 1975, Regular, R\$ 30.000,00; Item 81 - Usinagem de Rodas, Broqueadora Vertical, Grob, GB 409, 1977, Regular, R\$ 30.000,00; Item 82 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 5, Schiess, KE 125, 1966, Regular, R\$ 60.000,00; Item 83 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 6, Schiess, KE 125, 1966, Regular, R\$ 60.000,00; Item 84 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical (CNC), Dorries, CTE 100, 1984, Regular, R\$ 60.000,00; Item 85 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical (CNC), Stanko, 1516, 1973, Regular, R\$ 40.000,00; Item 86 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical (CNC), Dorries, VCE 140-2000, 1989, Regular, R\$ 60.000,00; Item 87 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical (CNC), Dorries, VCE 140-2000, 1989, Regular, R\$ 60.000,00; Item 88 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical, Berthiez, J125, 1966, Regular, R\$ 60.000,00; Item 89 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical TV 3, Berthiez, J125, 1966, Regular, R\$ 60.000,00; Item 90 - Usinagem de Rodas, Furadeira radial, Nardini, FRN -60, 1987, Regular, R\$ 18.000,00; Item 91 - Usinagem de Rodas, Torno Vertical (CNC), Honor, VC160L, 2016, Regular, R\$ 650.000,00; Item 92 - Usinagem de Rodas, Centro de usinagem CNC, Mazak, Integrex630I, 2015, Regular, R\$ 1.000.000,00; Item 93 - Usinagem de Rodas, Pantógrafo - Carimbadora de Rodas, Cielle, Delta 100-160, 2005, Regular, R\$ 10.000,00; Item 94 - Usinagem de Eixos, Furadeira radial, Nardini, FRN 60, 1987, Regular, R\$ 18.000,00; Item 95 - Usinagem de Eixos, Torno Horizontal TH 1, Sculfort, DE 574, 1957, Fora de Uso, R\$ 10.000,00; Item 96 - Usinagem de Eixos, Torno Horizontal TH 5, Snyder, Standard, 1975, Fora de Uso, R\$ 30.000,00; Item 97 - Usinagem de Eixos, Faceadora e Centradora, Brooke, Omega, 2005, Regular, R\$ 25.000,00; Item 98 - Usinagem de Eixos, Ponte rolante, Movicarga, 5,0t, 1972, Regular, R\$ 18.000,00; Item 99 - Usinagem de Eixos, Torno Horizontal TH 2, Sculfort, DE 405, 1957, Fora de Uso, R\$ 7.500,00; Item 100 - Usinagem de Eixos, Torno Horizontal TH 3, Sculfort, DE 407, 1957, Regular, R\$ 10.500,00; Item 101 - Usinagem de Eixos, Retífica Cilíndrica, WMW, SU 315, 1974, Fora de Uso, R\$ 10.000,00; Item 102 - Usinagem de Eixos, Torno horizontal (CNC), Romi, Multiplic 40 A, 2002, Regular, R\$ 350.000,00; Item 103 - Usinagem de Eixos, Torno Horizontal, Mazak, QTN 450 II, 2011, Regular, R\$ 800.000,00; Item 104 - Usinagem de Eixos, Ponte rolante, Villares, 5,0t, 1972, Regular, R\$ 18.000,00; Item 105 - Inspeção de eixos, Máquina de PM, Magnaflux, UPE ? 5K / CC, 2001, Regular, R\$ 10.000,00; Item 106 - Montagem Rodeiros, Prensa Horizontal, HS, 200TE, 2004, Regular, R\$ 35.000,00; Item 107 - Montagem Rodeiros, Maq. Verif. Paralelismos, HS, MWL, 2004, Regular, R\$ 8.000,00; Item 108 - Montagem Rodeiros, Prensa Horizontal, Enerpac, RRH 10010, 2004, Regular, R\$ 35.000,00; Item 109 - Montagem Rodeiros, Prensa Horizontal, Enerpac, RRH 10010, 2004, Regular, R\$ 35.000,00; Item 110 - Montagem Rodeiros, Ponte Rolante, Villares, 5,0t, 2003, Regular, R\$ 20.000,00; Item 111 ? Aciaria, Despoeiramento, não consta, não consta, 1994, Ruim, R\$ 30.000,00; Item 112 ? Aciaria, Tanque Resfriamento (03), não consta, não consta, 1994, Ruim, R\$ 9.000,00; Item 113 ? Aciaria, Ponte Rolante, Villares, 10,0t, 2002, Regular, R\$ 30.000,00; Item 114 ? Aciaria, Ponte Rolante, Villares, 30,0t, 2004, Regular, R\$ 60.000,00; Item 115 ? Aciaria, Subestação, não consta, não consta, 1994, Regular, R\$ 50.000,00; Item 116 ? Aciaria, Aquecedor Panela 01, não consta, não consta, 1994, Regular, R\$ 15.000,00; Item 117 ? Aciaria, Aquecedor Panela 02, não consta, não consta, 1994, Regular, R\$ 15.000,00; Item 118 ? Aciaria, Ponte Rolante, Villares, 10,0t, 2002, Regular, R\$ 30.000,00; Item 119 ? Aciaria, Ponte Rolante, Villares, 60,t, 2004, Regular, R\$ 50.000,00; Item 120 ? Aciaria, Forno FEA, não consta, não consta, 1998, Regular, R\$ 250.000,00; Item 121 ? Aciaria, Substeção Energia, não consta, não consta, 1985, Regular, R\$ 145.000,00; Item 122 ? Qualidade, Calibrador Manômetro, não consta, não consta, 2004, Regular, R\$ 3.000,00; Item 123 ? Qualidade, Braço Vertical, Faro, não consta, 2001, Regular, R\$ 30.000,00; Item 124 ? Qualidade, Projetor de Perfil, Mitutoyo, não consta, 2010, Regular, R\$ 8.000,00; Item 125 ? Qualidade, Mesa Desempeno Base Metálica, Mitutoyo, não consta, 2008, Regular, R\$ 7.000,00; Item 126 ? Qualidade, Mesa Desempeno Base Granito, Mitutoyo, não consta, 2008, Regular, R\$ 7.000,00; Item 127 ? Qualidade, Radiômetro, Primax, não consta, 2014, Regular, R\$ 800,00; Item 128 ? Qualidade, Relógio Calibrador, Mitutoyo, não consta, 2015, Regular, R\$ 12.000,00; Item 129 ? Qualidade, Altímetro Digital, Mitutoyo, não consta, 2015, Regular, R\$ 6.000,00; Item 130 ? Qualidade, Termômetro Digital, não consta, não consta, 2016, Regular, R\$ 500,00; Item 131 ? Qualidade, Rugozímetro Digital, Mitutoyo, SJ201P, 2015, Regular, R\$ 8.500,00; Item 132 ? Qualidade, Rugozímetro Digital, Mitutoyo, SJ210, 2015, Regular, R\$ 8.500,00; Item 133 ? Qualidade, Forno Mufla, Jung, N 1200, 2012, Regular, R\$ 8.000,00; Item 134 ? Qualidade, Capela Exaustão Gases, Naygon, não consta, 2014, Regular, R\$ 1.500,00; Item 135 ? Qualidade, Agitador de Peneiras, Produtest, não consta, 2016, Regular, R\$ 2.500,00; Item 136 ? Qualidade, Balança de Mesa, Toledo, 2095, 2015, Regular, R\$ 300,00; Item 137 ? Qualidade, Microscópio A, Axiovert, 40 MAT, 2011, Regular, R\$ 15.000,00; Item 138 ? Qualidade, Máquina Universal Ensaio, Losenhausen, VHP 40, 2008, Regular, R\$ 15.000,00; Item 139 ? Qualidade, Durômetro, Wolpert, não consta, 2010, Regular, R\$ 2.000,00; Item 140 ? Qualidade, Microscópio, Wild Heerbrugg, M-52837, 2009, Regular, R\$ 4.500,00; Item 141 ? Qualidade, Máquina Ensaio Impacto, Losenhausen, não consta, 2010, Regular, R\$ 3.500,00; Item 142 ? Qualidade, Durômetro Rockwell, Wolpert, Testor HT1A, 2010, Regular, R\$ 2.000,00; Item 143 ? Qualidade, Traçador, LOS, não consta, 2008, Regular, R\$ 1.500,00; Item 144 ? Qualidade, Cortadora Metalográfica, Skill Tech, CSK 10, 2008, Regular, R\$ 2.000,00; Item 145 ? Qualidade, Esmeril, não consta, não consta, 2014, Regular, R\$ 350,00; Item 146 ? Qualidade, Lixadeira, não consta, não consta, 2007, Regular, R\$ 250,00; Item 147 ? Qualidade, Máquina Embutimento, não consta, não consta, 2019, Regular, R\$ 1.500,00; Item 148 ? Qualidade, Lixadeira e Politriz Metalográfica, Fortel, PLF, 2010, Regular, R\$ 2.500,00; Item 149 - Almox. Forjaria, Furadeira de Coluna, não consta, não consta, 2010, Regular, R\$ 1.500,00; Item 150 ? Aciaria, Manipulador Barras, não consta, não consta, 2006, Regular, R\$ 35.000,00; Item 151 - Pátio Forjaria, Guindaste, não consta, não consta, não consta, Sucata, R\$ 2.000,00;

II. MOBILIÁRIOS/UTENSÍLIOS/INFORMÁTICA: item, descrição, localização, quantidade, avaliação a saber:

01 - Arquivo de Ferro 4 (quatro) Gavetas, Administração, 11 (onze), R\$ 1.320,00; Item 02 - Armário 02 (duas) portas baixo,



Administração, 5 (cinco), R\$ 250,00; Item 03 - Monitor Dell 17", Administração, 4 (quatro), R\$ 320,00; Item 04 - Monitor LG, Administração, 1 (um), R\$ 80,00; Item 05 - Monitor Dell, Administração, 1 (um), R\$ 80,00; Item 06 - Mesa em ?L? com 02 (duas) Gavetas, Administração, 14 (quatorze), R\$ 1.120,00; Item 07 - Mesa em ?L? com 03 (três) Gavetas, Administração, 3 (três), R\$ 270,00; Item 08 - Armário Baixo 02 (duas) Portas, Administração, 1 (um), R\$ 50,00; Item 09 - Triturador de Papel Fellowes 225 CI, Administração, 1 (um), R\$ 1.500,00; Item 10 - Armário Semi Aberto 02 (duas) Portas, Administração, 2 (dois), R\$ 140,00; Item 11 - Cadeira Giratória Base Cromada, Administração, 21 (vinte e um), R\$ 2.730,00; Item 12 - Cadeira Giratória Base Preta, Administração, R\$ 400,00; Item 13 - Cadeira Giratória Base Preta, Administração, 5 (cinco), R\$ 500,00; Item 14 - Cadeira Giratória Azul, Administração, 4 (quatro), R\$ 400,00; Item 15 - Cadeira Giratória Azul, Administração, 1 (uma), R\$ 100,00; Item 16 - Cadeira Fixa Preta, Administração, 2 (duas), R\$ 140,00; Item 17 - Mesa Redonda Reunião 1,20, Administração, 1 (uma), R\$ 90,00; Item 18 - Mesa Retangular, Administração, 1 (uma), R\$ 150,00; Item 19 - Armário 02 (duas) Portas com Divisão, Administração, 1 (um), R\$ 60,00; Item 20 - Armário Madeira 02 (duas) Portas, Administração, 2 (dois), R\$ 80,00; Item 21 - Mesa Redonda Reunião, Administração, 1 (uma), R\$ 90,00; Item 22 - Mesa Retangular, Administração, 1 (uma), R\$ 150,00; Item 23 - Arquivo Baixo 03 (três) Gavetas, Administração, 1 (um), R\$ 150,00; Item 24 - Arquivo 02 (duas) Gavetas Baixo, Administração, 2 (dois), R\$ 300,00; Item 25 - Mesa Reunião com Tampo de Vidro, Administração, 1 (uma), R\$ 200,00; Item 26 - Armário 02 (duas) Portas com Estante, Administração, 2 (dois), R\$ 100,00; Item 27 - Rack, Administração, 1 (um), R\$ 30,00; Item 28 - Mesa Grande Reunião, Administração, 1 (uma), R\$ 300,00; Item 29 - ? Cofre, Administração, 2 (dois), R\$ 600,00; Item 30 - Armário Estante de Ferro, Administração, 2 (dois), R\$ 100,00; Item 31 - Armário Madeira, Administração, 3 (três), R\$ 150,00; Item 32 - Armário de Ferro com 04 (quatro) Gavetas, Administração, 8 (oito), R\$ 320,00; Item 33 - Geladeira Consul, Administração, 1 (uma), R\$ 150,00; Item 034 - Arquivo 03 (três) Gavetas, Administração, 2 (dois), R\$ 240,00; Item 035 - Armário Estante, Administração, 1 (um), R\$ 50,00; Item 036 - Mesa Auxiliar, Administração, 2 (duas), R\$ 40,00; Item 037 - Armário de Ferro 02 (duas) Portas, Qualidade, 2 (dois), R\$ 80,00; Item 038 - Bancada Estrutura Ferro com Bancada de Madeira, Qualidade, 3 (três), R\$ 450,00; Item 039 - Estante de Ferro com 07 (sete) Divisões, Qualidade, 3 (três), R\$ 360,00; Item 040 - Mesa de Madeira, Qualidade, 2 (duas), R\$ 100,00; Item 041 - Cadeira Giratória, Qualidade, 2 (duas), R\$ 200,00; Item 042 - Computador Completo (CPU, Teclado e Monitor), Qualidade, 11 (onze), R\$ 3.300,00; Item 043 - Gaveteiro de Aço, Qualidade, 3 (três), R\$ 360,00; Item 044 - Armário de Madeira, Qualidade, 2 (dois), R\$ 80,00; Item 045 - Estante de Madeira com 9 (nove) Divisões, Qualidade, 1 (uma), R\$ 120,00; Item 046 - Ar Condicionado Portátil Springer Modelo MP N2CRV2, Qualidade, 1 (um), R\$ 1.800,00; Item 047 - Longarina Estofada com 03 (três) Lugares, Qualidade, 1 (um), R\$ 300,00; Item 048 - Cadeira Estofada, Qualidade, 3 (três), R\$ 90,00; Item 049 - Cadeira Giratória Estofada Cinza com Braço de Apoio, Qualidade, 17 (dezesete), R\$ 1.700,00; Item 050 - Cadeira Giratória Estofada Azul com Braço de Apoio, Qualidade, 1 (uma), R\$ 100,00; Item 051 - Mesa de Reunião Estrutura de Ferro Tampo de Madeira 08 (oito) Lugares, Qualidade, 1 (uma), R\$ 150,00; Item 052 - Armário de Madeira Baixo, Qualidade, 1 (um), R\$ 30,00; Item 053 - Escrivania de Madeira, Qualidade, 4 (quatro), R\$ 200,00; Item 054 - Ar Condicionado LG, Qualidade, 1 (um), R\$ 1.500,00; Item 055 - Mesa Bancada, Qualidade, 2 (duas), R\$ 160,00; Item 056 - Rack Computador, Qualidade, 1 (um), R\$ 30,00; Item 057 - Cadeira Giratória Azul sem Braço de Apoio, Qualidade, 1 (uma), R\$ 90,00; Item 058 - Mesa Madeira, Qualidade, 4 (quatro), R\$ 200,00; Item 059 - Banqueta de Madeira (02 duas Unidades), Qualidade, 1 (uma), R\$ 10,00; Item 060 - Estante de Ferro com Prateleiras, Qualidade, 2 (duas), R\$ 240,00; Item 061 - Frigobar Consul, Qualidade, 1 (um), R\$ 200,00; Item 062 - Impressora Térmica Zebra ZM 400, Qualidade, 1 (uma), R\$ 1.800,00; Item 063 - Gaveteiro de Aço 04 (quatro) Gavetas, Qualidade, 2 (duas), R\$ 240,00; Item 064 - Estante de Ferro, Qualidade, 2 (duas), R\$ 240,00; Item 065 - Mesa de Madeira, Qualidade, 4 (quatro), R\$ 200,00; Item 066 - Mesa de Madeira Pequena, Qualidade, 2 (duas), R\$ 60,00; Item 067 - Armário Madeira 02 (duas) Portas, Qualidade, 1 (um), R\$ 50,00; Item 068 - Armário Madeira 03 (três) Portas, Qualidade, 1 (um), R\$ 60,00; Item 069 - Cadeira Giratória Estofada Cinza com Braço de Apoio Grande, Qualidade, 1 (uma), R\$ 100,00; Item 070 - Armário Baixo 02 (duas) Portas, Qualidade, 1 (um), R\$ 50,00; Item 071 - Armário de Aço 04 (quatro) Portas, Qualidade, 1 (um), R\$ 100,00; Item 072 - Armário de Madeira 02 (duas) Portas, Qualidade, 1 (um), R\$ 50,00; Item 073 - Gaveteiro de Madeira, Qualidade, 1 (um), R\$ 80,00; Item 074 - Coifa Grande, Cozinha/ Refeitório, 1 (uma), R\$ 500,00; Item 075 - Coifa Pequena, Cozinha/Refeitório, 1 (uma), R\$ 300,00; Item 076 - Fogão Industrial 06 (seis) Bocas, Cozinha/Refeitório, 1 (um), R\$ 1.800,00; Item 077 - Geladeira 04 (quatro) Portas Marca Gelopar, Cozinha/Refeitório, 2 (duas), R\$ 10.000,00; Item 078 - ? 01 Armário Bandejeira Aço Inox, Cozinha/Refeitório, 1 (um), R\$ 300,00; Item 079 - Bancadas de Aço Inox, Cozinha/Refeitório, 4 (quatro), R\$ 600,00; Item 080 - Bancada com 02 (duas) Cubas Pia Aço Inox, Cozinha/Refeitório, 2 (duas), R\$ 300,00; Item 081 - ? Centrífuga, Cozinha/Refeitório, 1 (uma), R\$ 200,00; Item 082 - Moedor de Carne, Cozinha/Refeitório, 1 (um), R\$ 250,00; Item 083 - ? Forno, Cozinha/Refeitório, 1 (um), R\$ 1.500,00; Item 084 - Prateleiras Aço Inox, Cozinha/Refeitório, 3 (três), R\$ 600,00; Item 085 - Cuba Grande Aço Inox, Cozinha/Refeitório, 2 (duas), R\$ 300,00; Item 086 - Bancada Aço Inox, Cozinha/Refeitório, 1 (uma), R\$ 150,00; Item 087 - Bancada Aço Inox com Cuba, Cozinha/Refeitório, 1 (uma), R\$ 150,00; Item 088 - ? 02 (duas) Mesas Buffet, Cozinha/Refeitório, 1 (uma), R\$ 1.400,00; Item 089 - Cadeiras Fixas, Cozinha/Refeitório, 34 (trinta e quatro), R\$ 680,00; Item 090 - Mesas Refeitório, Cozinha/Refeitório, 13 (treze), R\$ 390,00; Item 091 - Balcão Buffet Refrigerado, Cozinha/Refeitório, 5 (cinco), R\$ 5.500,00; Item 092 - Bandeja Plástico, Cozinha/Refeitório, 65 (sessenta e cinco), R\$ 325,00; Item 093 - Mesa de Apoio, Cozinha/Refeitório, 1 (uma), R\$ 20,00; Item 094 - Pratos Grandes, Cozinha/Refeitório, 150 (cento e cinquenta), R\$ 1.050,00; Item 095 - Pratos Pequenos, Cozinha/Refeitório, 50 (cinquenta), R\$ 250,00; Item 096 - Cortina de Ar, Cozinha/Refeitório, 1 (uma), R\$ 100,00; Item 097 - Coifa Pequena, Cozinha/Refeitório, 1 (uma), R\$ 300,00; Item 098 - ? Catraca, Cozinha/Refeitório, 1 (uma), R\$ 800,00; Item 099 - Bancada Aço Inox, Cozinha/Refeitório, 4 (quatro), R\$ 1.200,00; Item 100 - ? Colheres, Cozinha/Refeitório, 60 (sessenta), R\$ 60,00; Item 101 - Estante Aço Inox, Cozinha/Refeitório, 1 (uma), R\$ 120,00; Item 102 - Lavadora de Louças Ecolab, Cozinha/Refeitório, 1 (uma), R\$ 4.500,00; Item 103 - Prateleira Ferro, Cozinha/Refeitório, 4 (quatro), R\$ 120,00; Item 104 - Freezer Horizontal, Cozinha/Refeitório, 4 (quatro), R\$ 1.000,00; Item 105 - Câmara Fria, Cozinha/Refeitório, 2 (duas), R\$ 1.000,00; Item 106 - Motores Câmara Fria, Cozinha/Refeitório, 2 (dois), R\$ 400,00; Item 107 - Mesa em ?L? com 02 (duas) Gavetas, RH, 13 (treze), R\$ 1.040,00; Item 108 - Cadeira Giratória Estofada Cinza com Braço de Apoio, RH, 13 (treze), R\$ 1.300,00; Item 109 - Armário Baixo 02 (duas) Portas, RH, 2 (duas), R\$ 80,00; Item 110 - Armário 02 (duas) Portas, RH, 2 (dois), R\$ 100,00; Item 111 - Mesa 04 (quatro) Gavetas, RH, 1 (um), R\$ 90,00; Item 112 - Computador Completo (CPU, Teclado e Monitor), RH, 1 (um), R\$ 300,00; Item 113 - Cadeira com Apoio para Escrever (Sala de Treinamento), RH, 96 (noventa e seis), R\$ 2.880,00; Item 114 - Retroprojeto 3M 1612, RH, 1 (um), R\$ 1.500,00; Item 115 - Fragmentadora Automática de Papel, RH, 1 (uma), R\$ 1.000,00; Item 116 - Gaveteiro Baixo, RH, 4 (quatro), R\$ 320,00; Item 117 - Armário Baixo com Prateleira, RH, 1 (um), R\$ 40,00; Item 118 - CPU e Teclado, RH, 1 (um), R\$ 300,00; Item 119 - Bancada com Cuba Inox, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 150,00; Item 120 - Balança Welmy W110H, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 100,00; Item 121 - Armário de Madeira, Enfermaria, 1 (um), R\$ 40,00; Item 122 - Carrinho de Apoio, Enfermaria, 1 (um), R\$ 50,00; Item 123 - Mesa de Madeira, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 50,00; Item 124 - Cadeira Fixa, Enfermaria, 2 (duas), R\$ 60,00; Item 125 - Banco de Madeira, Enfermaria, 1 (um), R\$ 10,00; Item 126 - Gaveteiro de Aço 04 (quatro) Gavetas, Enfermaria, 2 (dois), R\$ 240,00; Item 127 - Armário Farmácia Porta de Vidro, Enfermaria, 1 (um), R\$ 30,00; Item 128 - Maca Enfermaria, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 50,00; Item 129 - Apoio de Braço, Enfermaria,



1 (um), R\$ 10,00; Item 130 - Longarina 02 (dois) Lugares Banco Fibra, Enfermaria, 3 (três), R\$ 30,00; Item 131 - Mesa de Madeira, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 50,00; Item 132 - Purificador de Água Europa, Enfermaria, 1 (um), R\$ 100,00; Item 133 ? Maca Enfermaria, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 50,00; Item 134 - Mesa Madeira, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 50,00; Item 135 - Mesa de Apoio, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 30,00; Item 136 - Cadeira Giratória Estofada Cinza com Braço de Apoio, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 100,00; Item 137 - Mesa Base Ferro com Tampo de Mármore, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 100,00; item 138 - Mesa de Apoio Impressora, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 20,00; Item 139 - Mesa Reunião 06 (seis) Lugares, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 150,00; Item 140 - Cadeira Giratória Estofada Cinza com Braço de Apoio (03 Unidades), Enfermaria, 3 (três), R\$ 300,00; Item 141 - Armário Madeira 06 (seis) Gavetas, Enfermaria, 1 (um), R\$ 60,00; item 142 - Mesa de Apoio Base Ferro com Tampo de Mármore, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 80,00; Item 143 - Lousa Portátil, Enfermaria, 1 (uma), R\$ 50,00; Item 144 - Mesa em ?L? com Gaveta, TI, 4 (quatro), R\$ 320,00; Item 145 - Cadeira Giratória Estofada Cinza com Braço de Apoio, TI, 7 (sete), R\$ 700,00; Item 146 - Cadeira Fixa, TI, 3 (três), R\$ 90,00; item 147 - Mesa Reunião Pequena, TI, 1 (uma), R\$ 80,00; Item 148 - Frigobar Consul, TI, 1 (um), R\$ 200,00; Item 149 - Geladeira Consul 280 L, TI, 1 (uma), R\$ 250,00; Item 150 ? CPU, TI, 6 (seis), R\$ 1.800,00; Item 151 ? Monitor, TI, 3 (três), R\$ 240,00; Item 152 ? Teclado, TI, 4 (quatro), R\$ 40,00; Item 153 - Gaveteiro Baixo, TI, 2 (dois), R\$ 160,00; item 154 - Armário 02 (duas) Portas Baixo, TI, 2 (dois), R\$ 100,00; Item 155 - Armário de Ferro 02 (duas) Portas, TI, 1 (um), R\$ 80,00; Item 156 - Purificador de Água Europa, TI, 1 (um), R\$ 100,00; item 157 - Relógio de Ponto Digital DIMEP, TI, 1 (um), R\$ 500,00; Item 158 - Arquivo de Ferro 4 (quatro) Gavetas, TI, 1 (um), R\$ 120,00; Item 159 - HD Backup, TI, 20 (vinte), R\$ 5.000,00; Item 160 - Impressora Matricial (04 Unidades), TI, 4 (quatro), R\$ 320,00; Item 161 - No Break 110 (03 Unidades), TI, 1 (um), R\$ 1.500,00; Item 162 - Switch 24P 10/100 Rack., TI, 1 (um), R\$ 1.500,00; Item 163 - Switch 48 (quarenta e oito) portas 10/100/1000 GB, TI, 1 (um), R\$ 2.300,00; Item 164 - Switch Baseline 2952 Plus - 48 10/100/10, TI, 1 (um), R\$ 500,00; Item 165 - Switch Baseline 2952 Plus - 48 10/100/10, TI, 1 (um), R\$ 500,00; Item 166 - Switch 3 com Baseline 2824 -24X 10/100/1, TI, 1 (um), R\$ 400,00; Item 167 - Switch Baseline 2952 Plus - 48 10/100/10, TI, 1 (um), R\$ 500,00; Item 168 - Switch 3 com 48 Gigabit Ports + 4 Gigabit, TI, 1 (um), R\$ 400,00; Item 169 - Switch 3 com 48 (quarenta e oito) Gigabit Ports + 4 Gigabit, TI, 1 (um), R\$ 400,00; Item 170 - Switchbox 48 (quarenta e oito) portas 3 (três) com 3CLBSF50, TI, 1 (um), R\$ 650,00; Item 171 - Switch 3 com Baseline 2824 -24X 10/100/1, TI, 1 (um), R\$ 400,00; item 172 - Switch 3 com Baseline 2824 -24X 10/100/1, TI, 1 (um), R\$ 400,00; Item 173 - Switch 3000 24P 10/100, TI, 1 (um), R\$ 400,00; Item 174 - Switch 3 com 48 Gigabit Ports + 4 Gigabit, TI, 1 (um), R\$ 400,00; item 175 - Switch Roteadores Dell N3024, TI, 1 (um), R\$ 600,00; Item 176 - Switch Roteadores Dell N3024-Suport Técnico 5YR, TI, 1 (um), R\$ 600,00; item 177 - Switch Roteadores Dell N3024-Instalação E Start Up, TI, 1 (um), R\$ 600,00; Item 178 - Switch Roteadores Dell N3024, TI, 1 (um), R\$ 600,00; Item 179 - Switch Roteadores Dell N3024- Suport Técnico 5YR, TI, 1 (um), R\$ 600,00; Item 180 - Switch Roteadores Dell N3024-Instalação E Start Up, TI, 1 (um), R\$ 600,00; Item 181 - Itens Diversos de Informática, TI, 1 (um), R\$ 1.000,00; Item 182 - Mesa com Gaveta (02 Unidades), TI, 2 (duas), R\$ 160,00; Item 183 - Aparelhos Ar Condicionado, Estoque, 10 (dez), R\$ 800,00; Item 184 - Lote de Cimento Unicarbo (Sacos), Estoque, 50 (cinquenta), R\$ 1.500,00; Item 185 - Lavadora Karcher, Estoque, 2 (duas), R\$ 160,00; Item 186 - Cadeira Giratória Estofada Azul, Portaria N4, 1 (uma), R\$ 100,00; Item 187 - Armário Vestiário 08 (oito) Divisões, Portaria N4, 1 (um), R\$ 80,00; Item 188 ? Geladeira, Portaria N4, 1 (uma), R\$ 50,00; Item 189 - Microondas Panasonic, Portaria N4, 1 (uma), R\$ 30,00; item 190 - Cadeira Fixa, Portaria N4, 1 (um), R\$ 100,00; Item 191 - Mesa Madeira, Portaria N4, 1 (um), R\$ 50,00; Item 192 - Armário de Ferro 04 (quatro) Gavetas, Portaria N4, 1 (um), R\$ 40,00; Item 193 - Estante de Ferro, Portaria N4, 1 (uma), R\$ 120,00; Item 194 - Notebook Dell, portaria N4, 1 (um), R\$ 400,00; Item 195 - Mesa em ?L? com 03 (três) Gavetas, Engenharia, 9 (nove), R\$ 810,00; Item 196 - Mesa Reunião Pequena, Engenharia, 1 (uma), R\$ 80,00; item 197 - Cadeira Giratória Estofada Cinza com Braço de Apoio, Engenharia, 26 (vinte e seis), R\$ 2.600,00; Item 198 - Cadeira Fixa, Engenharia, 1 (uma), R\$ 30,00; Item 199 - Computador Completo (CPU, Teclado e Monitor), Engenharia, 13 (treze), R\$ 3.900,00; Item 200 - Armário 02 (duas) Portas, Engenharia, 1 (um), R\$ 50,00; Item 201 - Armário Estante, Engenharia, 1 (um), R\$ 80,00; Item 202 - Armário Baixo Madeira, Engenharia, 2 (dois), R\$ 100,00; Item 203 - Gaveteiro Madeira, Engenharia, 6 (seis), R\$ 480,00; Item 204 ? Mesa Reunião, Engenharia, 1 (um), R\$ 80,00; Item 205 - Bancada de Trabalho Individual com 03 (três) Gavetas, Engenharia, 12 (doze), R\$ 1.800,00; Item 206 - Gaveteiro de Aço 04 (quatro) Gavetas, Engenharia, 18 (dezoito), R\$ 2.160,00; Item 207 - Notebook Dell, Engenharia, 1 (um), R\$ 400,00; Item 208 - Purificador de Água Europa, Engenharia, 1 (um), R\$ 100,00; Item 209 - Armário de Correr 02 (duas) Portas, Engenharia, 1 (um), R\$ 100,00; Item 210 - Monitor, Engenharia, 2 (dois), R\$ 160,00; Item 211 - Armário Vestiário 08 (oito) Divisões (Sucata), Vestiário, 50 (cinquenta), R\$ 500,00; Item 212 - Cadeiras Refeitório, Vestiário, 20 (vinte), R\$ 600,00; Item 213 - Paquímetros (Diversos Modelos), Qualidade, 30 (trinta), R\$ 9.000,00.

III ? VEÍCULOS, discriminados por item, marca, modelo, placa, local, ano de fabricação, estado de conservação, avaliação e observações, a saber:

1 - 1 (um) ? FIAT, FIORINO (AMBULÂNCIA), PLACAARY 5906, CAÇAPAVA/SP, 2010, REGULAR, R\$ 15.000,00; Observações constantes nas Pesquisas: CHASSI: 9BD255429A8867380, MOTOR: 178E90119050762, RENAVAL: 00177321245, bloqueio judicial RENAVAL, PROPRIETÁRIO: MWL BRASIL RODAS E EIXOS LTDA., Restrição Administrativa de averbação CPC, Débitos Municipais e IPVA, MOTOR: número do motor não confere com o cadastro. Quaisquer reparos, regularizações, laudos, remarcações, baixas permanentes, entre outras necessárias por conta exclusiva do arrematante.

2- 1 (um) ? CBT, Trator MF 2100 TM, PLACA Não Consta, 2010, Regular, R\$ 30.000,00; Observações: Quaisquer reparos, regularizações, laudos, remarcações, baixas permanentes, entre outras necessárias por conta exclusiva do arrematante.

3 ? 1 (um) ? VOLKSWAGEN, VW 15180, PLACA: DBC 4165, CAÇAPAVA/SP, 2004, RUIM, R\$ 25.000,00; Observações constantes nas Pesquisas: CHASSI: 9BWNE72S04R435719, RENAVAL: 00839002467, bloqueio judicial RENAVAL, PROPRIETÁRIO: MWL BRASIL RODAS E EIXOS LTDA., Débitos: IPVA. Observação: Quaisquer reparos, regularizações, laudos, remarcações, baixas permanentes, entre outras necessárias por conta exclusiva do arrematante.

4 - 1 (um) - Mercedes Benz, Mb 1113, PLACA Não Consta, Não Consta, Não Consta, Ruim (Sucata), R\$ 5.000,00; Observações: Quaisquer reparos, regularizações, remarcações, laudos, baixas permanentes, entre outras necessárias por conta exclusiva do arrematante.

5 - 1 (um) ? CBT, Trator 2100 R, PLACA Não consta, não consta, 2010, Ruim (Sucata), R\$ 10.000,00; Observação: Quaisquer reparos, regularizações, laudos, remarcações, baixas permanentes, entre outras necessárias por conta exclusiva do arrematante.



IV - ITENS DE ESTOQUE: Item, Modelo, Quantidade, Estado, Local, Peso Unitário (kg), Peso Total (Kg), Valor Unitário, Valor Total:

Item 001 - P-1042, 55 (cinquenta e cinco), Bruta, Pátio, 300 Kg, 16500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 33.000,00; Item 002 - P-1833, 49 (quarenta e nove) em processo de usinagem com 1º e 2º usinado, Pátio, 300 Kg, 14700 Kg, R\$ 2,00, R\$ 29.400,00; Item 003 - P-1833, 54 (cinquenta e quatro), Bruta, Pátio, 300 Kg, 16200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 32.400,00; Item 004 - P-1833, 55 (cinquenta e cinco) em processo de usinagem com 1º usinado, Pátio, 300 Kg, 16500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 33.000,00; Item 005 - P-1833, 55 (cinquenta e cinco) em processo de usinagem todas desbastada, Pátio, 300 Kg, 16500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 33.000,00; Item 006 - P-1833, 55 (cinquenta e cinco), em processo de usinagem todas desbastada, Pátio, 300 Kg, 16500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 33.000,00; Item 007 - P-2844, 20 (vinte), Bruta, Pátio, 300 Kg, 6000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 12.000,00; Item 008 - P-2844, 28 (vinte e oito), Bruta, Pátio, 300 Kg, 8400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 16.800,00; Item 009 - P-2844, 28 (vinte e oito), Bruta, Pátio, 300 Kg, 8400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 16.800,00; Item 010 - P-2844, 31 (trinta e um), Bruta, Pátio, 300 Kg, 9300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 18.600,00; Item 011 - P-2844, 32 (trinta e dois), Bruta, Pátio, 300 Kg, 9600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 19.200,00; Item 012 - P-2844, 32 (trinta e dois), Bruta, Pátio, 300 Kg, 9600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 19.200,00; Item 013 - P-2926, 108 (cento e oito), Sucata, Área Sucata, 300 Kg, 32400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 64.800,00; Item 014 - P-2987, 24 (vinte e quatro), Sucata, Área Sucata, 300 Kg, 7200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 14.400,00; Item 015 - P-1833, 37 (trinta e sete), Sucata, Área Sucata, 300 Kg, 11100 Kg, R\$ 2,00, R\$ 22.200,00; Item 016 - P-2708, 3 (três), Sucata, Área Sucata, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 017 - P-2844, 2 (dois), Sucata, Área Sucata, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 018 - P-2895, 3 (três), Sucata, Área Sucata, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 019 - P-1628, 24 (vinte e quatro), Sucata, Área Sucata, 300 Kg, 7200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 14.400,00; Item 020 - P-2845, 10 (dez), Sucata, Área Sucata, 300 Kg, 3000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.000,00; Item 021 - Diversas rodas, 9 (nove), Sucatas, cortes de ensaios, Pátio, 300 Kg, 2700 Kg, R\$ 2,00, R\$ 5.400,00; Item 022 - P-2682, 5 (cinco), Sucata, Pátio, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 023 - P-2825, 12 (doze), Sucata, Pátio, 300 Kg, 3600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 7.200,00; Item 024 - P-2090, 19 (dezenove), Sucata, Pátio, 300 Kg, 5700 Kg, R\$ 2,00, R\$ 11.400,00; Item 025 - P-2851, 4 (quatro), Sucata, Pátio, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 026 - P-2850, 2 (dois), Sucata ? plataforma Bruta, Plataforma, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 027 - P-2936, 1 (um), Sucata, Pátio, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 028 - Diversas rodas, 3 (três), Sucatas, cortes de ensaios, Serra Franho, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 029 - P-1833, 39 (trinta e nove), Sucata - Carga morta do tratamento térmico, Pátio, 300 Kg, 11700 Kg, R\$ 2,00, R\$ 23.400,00; Item 030 - P-1833, 39 (trinta e nove), Sucata - Carga morta do tratamento térmico, Pátio, 300 Kg, 11700 Kg, R\$ 2,00, R\$ 23.400,00; Item 031 - Ø 36, 64 (sessenta e quatro), Sucata - Carga morta do tratamento térmico, Pátio, 300 Kg, 19200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 38.400,00; Item 032 - P-1833, 34 (trinta e quatro), Sucata - Carga morta do tratamento térmico, Pátio, 300 Kg, 10200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 20.400,00; Item 033 - P-2844, 22 (vinte e dois), Sucata - Carga morta do tratamento térmico, Pátio, 300 Kg, 6600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 13.200,00; Item 034 - B-630-435, 12 (doze), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 3600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 7.200,00; Item 035 - B-630-283, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 036 - B-630-434, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 037 - B-630-432, 5 (cinco), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 038 - P-2198, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 039 - P-2207, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 040 - P-2845, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 041 - P-2970, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 042 - P-2921, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 043 - P-2174, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 044 - P-2821, 9 (nove), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 2700 Kg, R\$ 2,00, R\$ 5.400,00; Item 045 - P-2300, 2 (duas), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 046 - P-1773, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 047 - P-246, 2 (duas), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 048 - P-1833, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 049 - P-2925, 23 (vinte e três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 6900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 13.800,00; Item 050 - P-2940, 5 (cinco), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 051 - P-2794, 6 (seis), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.600,00; Item 052 - P-2935, 8 (oito), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 2400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.800,00; Item 053 - P-2939, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 054 - P-2961, 5 (cinco), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 055 - P-2469, 8 (oito), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 2400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.800,00; Item 056 - P-2655, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 057 - P-2674, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 058 - P-2958, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 059 - P-2806, 19 (dezenove), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 5700 Kg, R\$ 2,00, R\$ 11.400,00; Item 060 - P-2933, 18 (dezoito), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 5400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 10.800,00; Item 061 - P-2700, 6 (seis), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.600,00; Item 062 - P-2844, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 063 - P-2971, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 064 - P-2975, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 065 - P-2737, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 066 - P-2917, não conta, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 067 - P-2961, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 068 - P-2709, 6 (seis), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.600,00; Item 069 - P-2174, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 070 - P-2825, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 071 - P-1768, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 072 - P-2911, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 073 - P-2726, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 074 - P-2861, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 075 - P-2858, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 076 - P-2875, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 077 - P-2539, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 078 - P-2763, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 079 - P-2958, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 080 - P-2638, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 081 - P-2538, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 082 - P-2959, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 083 - P-2848, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00;



Item 084 - P-2933,1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 085 - P-2970, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 086 - P-2809, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 087 - P-2934, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 088 - P-2645, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 089 - P-2956, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 090 - P-2905, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 091 - P-1833, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 092 - P-2972, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 093 - P-2708, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 094 - P-2794, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 095 - P-2003, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 096 - P-2889, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 097 - P-2971, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 098 - P-2847, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 099 - P-2700, 7 (sete), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 2100 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.200,00; Item 100 - H-1080, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 101 - P-2954, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 102 - P-2933, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 103 - P-2965, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 104 - P-2944, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 105 - P-2967, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 106 - P-2953, 5 (cinco), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 107 - P-1951, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 108 - P-2207, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 109 - P-2907, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 110 - P-2926, 23 (vinte e três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 6900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 13.800,00; Item 111 - P-2845, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 112 - P-2858, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 113 - P-2889, 5 (cinco), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 114 - P-2946, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 115 - P-2965, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 116 - P-2847, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 117 - P-2906, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 118 - P-2970, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 119 - P-2942, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 120 - P-2945, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 121 - P-2644, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 122 - P-2898, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 123 - P-1768, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 124 - P-2972, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 125 - P-2971, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 126 - P-2709, 7 (sete), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 2100 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.200,00; Item 127 - P-1042, 5 (cinco), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 128 - P-2911, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 129 - P-2687, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 130 - P-2954, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 131 - P-2956, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 132 - P-2880, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 133 - P-2913, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 134 - P-2799, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 135 - P-2849, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 136 - P-2891, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 137 - P-2555, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 138 - P-2858, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 139 - P-1913, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 140 - P-2887, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 141 - P-2900, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 142 - A-30, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 143 - P-1733, 5 (cinco), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 144 - P-246, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 145 - P-2894, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 146 - P-2794, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 147 - P-2926, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 148 - P-1042, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 149 - P-2921, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 150 - P-2638, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 151 - P-2825, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 152 - P-2926, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 153 - P-2926, 22 (vinte e dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 6600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 13.200,00; Item 154 - P-2911, 27 (vinte e sete), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 8100 Kg, R\$ 2,00, R\$ 16.200,00; Item 155 - P-2644, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 156 - P-2709, 8 (oito), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 2400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.800,00; Item 157 - P-2906, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 158 - P-2859, 9 (nove), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 2700 Kg, R\$ 2,00, R\$ 5.400,00; Item 159 - P-2685, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 160 - P-2973,1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 161 - P-2840, 8 (oito), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 2400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.800,00; Item 162 - P-2956, 5 (cinco), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 163 - P-2840, 6 (seis), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.600,00; Item 164 - P-2927, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 165 - P-2939, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 166 - P-2901, 6 (seis), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.600,00; Item 167 - P-2942, 9 (nove), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 2700 Kg, R\$ 2,00, R\$ 5.400,00; Item 168 - P-2939, 6 (seis), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.600,00; Item 169 - P-2644, 11 (onze), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 3300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.600,00; Item 170 - P-2832, 16 (dezesseis), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 4800 Kg,



R\$ 2,00, R\$ 9.600,00; Item 171 - P-2913, 11 (onze), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 3300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.600,00; Item 172 - P-2775, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 173 - P-2926, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 174 - P-2912, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 175 - P-2595, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 176 - P-2559, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 177 - P-2687, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Martelo, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 178 - P-2907, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 179 - P-2972, 11 (onze), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 3300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.600,00; Item 180 - P-2737, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 181 - P-2001, 7 (sete), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 3300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.200,00; Item 182 - P-2915, 11 (onze), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 3300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.600,00; Item 183 - P-2638, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 184 - P-1833, 4 (quatro) Bruta, Tratamento Térmico, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 185 - P-2964, 12 (doze), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 3600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 7.200,00; Item 186 - P-2709, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 187 - P-2970, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 188 - P-2969, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 189 - P-2895, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 190 - P-1597, 4 (quatro), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 191 - P-2889, 5 (cinco), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 192 - P-2965, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 193 - P-2825, 6 (seis), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.600,00; Item 194 - P-2892, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 195 - P-2819, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 196 - P-2909, 2 (dois), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 197 - P-1833, 1 (um), Estoque - porém com oxidação, Tratamento Térmico, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 198 - P-2844, 36 (trinta e seis), Estoque - porém com oxidação, Usinagem, 300 Kg, 10800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 21.600,00; Item 199 - P-2708, 8 (oito), Estoque - porém com oxidação, Usinagem, 300 Kg, 2400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.800,00; Item 200 - P-2844, 15 (quinze) Bruta, Usinagem, 300 Kg, 4500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 9.000,00; Item 201 - P-2821, 3 (três), em processo de usinagem, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 202 - P-2708, 24 (vinte e quatro), em processo de usinagem, Usinagem, 300 Kg, 7200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 14.400,00; Item 203 - P-2923, 1 (um), Oxidação, Usinagem, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 204 - P-2698, 10 (dez), em processo de usinagem, Usinagem, 300 Kg, 3000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.000,00; Item 205 - P-2708, 29 (vinte e nove), Sucata, Usinagem, 300 Kg, 8700 Kg, R\$ 2,00, R\$ 17.400,00; Item 206 - P-2090, 4 (quatro), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 207 - P-2806, 1 (um), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 208 - P-2657, 1 (um), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 209 - P-2867, 3 (três), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 210 - P-2607, 2 (dois), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 211 - P-2430, 2 (dois), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 212 - P-2198, 3 (três), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 213 - P-2877, 3 (três), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 214 - P-2851, 3 (três), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 215 - P-2657, 3 (três), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 216 - P-2386, 3 (três), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 217 - P-1042, 1 (um), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 218 - P-2969, 5 (cinco), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 219 - P-2708, 1, oxidação, Usinagem, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 220 - P-2958, 3 (três), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 221 - P-1833, 10 (dez), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 3000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.000,00; Item 222 - P-2638, 1 (um), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 223 - P-2794, 1 (um), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 224 - P-2708, 8 (oito), oxidação, Usinagem, 300 Kg, 2400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.800,00; Item 225 - Padrão groove, 12 (doze), Padrão, Usinagem, 300 Kg, 3600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 7.200,00; Item 226 - P-2825, 5 (cinco), Estoque - porém com oxidação, Usinagem, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 227 - P-2971, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 228 - P-2559, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 229 - P-2708, 43 (quarenta e três), Em processo de usinagem, Usinagem, 300 Kg, 12900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 25.800,00; Item 230 - P-2844, 6 (seis), Bruta, Usinagem, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.600,00; Item 231 - P-2825, 5 (cinco), Estoque - porém com oxidação, Usinagem, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 232 - P-2971, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 233 - P-2559, 3 (três), Estoque - porém com oxidação, Usinagem, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 234 - P-2708, 43 (quarenta e três), em processo de usinagem, Usinagem, 300 Kg, 12900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 25.800,00; Item 235 - P-2844, 6 (seis), Bruta, Usinagem, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.600,00; Item 236 - P-2923, 20 (vinte), Pintada, aguardando embalagem, Inspeção, 300 Kg, 6000 Kg, R\$ 5,00, R\$ 30.000,00; Item 237 - P-2698, 4 (quatro), Estoque, Inspeção, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 6.000,00; Item 238 - P-2847, 16 (dezesesseis), Estoque - Embalada em gancho, Inspeção, 300 Kg, 4800 Kg, R\$ 5,00, R\$ 2.400,00; Item 239 - P-2794, 6 (seis), Estoque - falta embalagem, Inspeção, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 5,00, R\$ 9.000,00; Item 240 - P-2975, 4 (quatro), Estoque - falta embalagem, Inspeção, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 6.000,00; Item 241 - P-2708, 1 (um), Estoque - falta embalagem, Inspeção, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 242 - P-1833, 12 (doze), F-3597, Inspeção, 300 Kg, 3600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 18.000,00; Item 243 - P-2987, 11 (onze), Estoque - Embalada em gancho, Inspeção, 300 Kg, 3300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 16.500,00; Item 244 - P-2708, 3 (três), Estoque - Embalada em gancho, Inspeção, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 5,00, R\$ 4.500,00; Item 245 - P-1833, 4 (quatro), Estoque - falta embalagem, Inspeção, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 6.000,00; Item 246 - P-2975, 2 (dois), Estoque - falta embalagem, Inspeção, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 247 - P-2969, 2 (dois), Estoque - falta embalagem, Inspeção, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 248 - P-2207, 1 (um), Estoque - falta embalagem, Inspeção, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 249 - Padrão ultra som, 10 (dez), Padrão da máquina de ultra som, Inspeção, 300 Kg, 3000 Kg, R\$ 5,00, R\$ 15.000,00; Item 250 - P-2987, 4 (quatro), Estoque - falta embalagem, Inspeção, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 6.000,00; Item 251 - P-1833, 3 (três), Estoque - falta embalagem, Inspeção, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 5,00, R\$ 4.500,00; Item 252 - P-2655, 17 (dezesete), Pintada, aguardando embalagem, Inspeção, 300 Kg, 5100 Kg, R\$ 5,00, R\$ 25.500,00; Item 253 - P-2906, 12 (doze), Oxidação, Inspeção, 300 Kg, 3600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 18.000,00; Item 254 - P-1833, 304 (trezentos e quatro), Estoque - embaladas, Barração, 300 Kg, 91200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 456.000,00; Item 255 - P-1833, 182 (cento e oitenta e dois), Sem Embalagens e inspeção do auditor externo, Barração, 300 Kg, 54600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 273.000,00; Item 256 - P-2947, 32 (trinta e dois), Estoque - embaladas, Barração, 300 Kg, 9600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 48.000,00; Item 257 - P-2300, 56 (cinquenta e seis), Estoque - embaladas, Barração, 300 Kg, 16800



Kg, R\$ 5,00, R\$ 84.000,00; Item 258 - P-2958,68 (sessenta e oito), Estoque - embaladas," Barração, 300 Kg, 20400 Kg, R\$ 5,00, R\$ 102.000,00; Item 259 - P-2522, 8 (oito), Estoque - embaladas," Barração, 300 Kg, 2400 Kg, R\$ 5,00, R\$ 12.000,00; Item 260 - P-2969,4 (quatro), Estoque - Embalada em gancho," Barração, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 6.000,00; Item 261 - P-2959, 4 (quatro), Estoque - Embalada em gancho," Barração, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 6.000,00; Item 262 - P-2324,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 263 - P-2761,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 264 - P-2875, 2 (dois), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 265 - P-2764, 4 (quatro), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 6.000,00; Item 266 - P-1460, 5 (cinco), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 5,00, R\$ 7.500,00; Item 267 - P-2858,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 268 - P-2815, 2 (dois), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 269 - P-2867,13 (treze), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 3900 Kg, R\$ 5,00, R\$ 19.500,00; Item 270 - P-2769,4 (quatro), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 6.000,00; Item 271 - P-2874,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 272 - P-2876,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 273 - P-2766,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 274 - P-2880,7 (sete), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 2100 Kg, R\$ 5,00, R\$ 10.500,00; Item 275 - P-1460,4 (quatro), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 6.000,00; Item 276 - P-2844,3 (três), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 5,00, R\$ 4.500,00; Item 277 - P-2871, 2 (dois), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 278 - P-2825,1(um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 279 - P-2482,3 (três), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 5,00, R\$ 4.500,00; Item 280 - P-1923, 2 (dois), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 281 - P-2769,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 282 - P-2868,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 283 - P-2877,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 284 - P-2761,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 285 - P-2394,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 286 - P-2838, 2 (dois), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 287 - P-1808,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 288 - P-2386,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 289 - P-2819,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 290 - P-2837, 2 (dois), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 291 - P-2657,3 (três), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 5,00, R\$ 4.500,00; Item 292 - P-2877,4 (quatro), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 6.000,00; Item 293 - P-2812, 8 (oito), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 2400 Kg, R\$ 5,00, R\$ 12.000,00; Item 294 - P-2834, 1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 295 - P-2867,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 296 - P-2761,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 297 - P-2443,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 298 - P-2828,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 299 - P-2832,1 (um), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 5,00, R\$ 1.500,00; Item 300 - P-2622, 2 (dois), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 301 - P-2990, 2 (dois), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 302 - P-2848,14 (quatorze), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 4200 Kg, R\$ 5,00, R\$ 21.000,00; Item 303 - P-2851, 2 (dois), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 304 - P-2031, 5 (cinco), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 5,00, R\$ 7.500,00; Item 305 - P-2790,3 (três), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 5,00, R\$ 4.500,00; Item 306 - P-2875,16 (dezesseis), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 4800 Kg, R\$ 5,00, R\$ 24.000,00; Item 307 - P-2849,16 (dezesseis), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 4800 Kg, R\$ 5,00, R\$ 24.000,00; Item 308 - D-29, 2 (dois), Estoque - falta embalagem," Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 5,00, R\$ 3.000,00; Item 309 - P-2844, 27 (vinte e sete), Bruta," Tratamento Térmico, 300 Kg, 8100 Kg, R\$ 2,00, R\$ 16.200,00; Item 310 - P-2844, 6 (seis), Bruta," Tratamento Térmico, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.600,00; Item 311 - P-1833, 2 (dois), Bruta," Tratamento Térmico, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 312 - Rodas diversas ,12 (doze), Carga morta para o tratamento térmico," Tratamento Térmico, 300 Kg, 3600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 7.200,00; Item 313 - P-2858, 4 (quatro), Estoque - gancho pintadas," Shot peening, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 314 - P-2687, 4 (quatro), Estoque - gancho pintadas," Shot peening, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 315 - P-1951, 4 (quatro), Estoque - gancho pintadas, Shot peening, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 316 - P-2921, 1 (um), sucata, Shot peening, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 317 - P-246, 1 (um), Estoque - falta embalagem, Shot peening, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 318 - P-2958, 1 (um), Estoque - falta embalagem, Shot peening, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 319 - P-2595, 1 (um), Oxidação, Shot peening, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 320 - P-2947, 1 (um), Oxidação, Shot peening, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 321 - P-1833, 1 (um), Oxidação, Shot peening, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 322 - P-2539, 4 (quatro), Estoque - falta embalagem, Shot peening, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 323 - P-2953, 2 (dois), em processo de usinagem, Shot peening, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 324 - P-2812, 3 (três), Estoque - falta embalagem, Shot peening, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 325 - P-2969, 1 (um), Estoque - falta embalagem, Shot peening, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 326 - P-2847, 3 (três), Estoque - gancho pintadas, Shot peening, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 327 - P-2174, 1 (um), Oxidação, Shot peening, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 328 - Roda padrão, 1 (um), Roda padrão de groove, Shot peening, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 329 - Bloco, 7 (sete), Ø 490mm, Corte de Blocos, 300 Kg, 2100 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.200,00; Item 330 - Bloco, 2 (dois), Ø 490mm Corte de Blocos, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 331 - Bloco,1 (um), Ø 490mm, Corte de Blocos, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 332 - Bloco, 2 (dois), Ø 490mm, Corte de Blocos, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 333 - Bloco, 1 (um), Ø 490mm, Corte de Blocos, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 334 - Bloco, 4 (quatro), Ø 490mm, Corte de Blocos, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.400,00; Item 335 - Bloco, 1 (um), Ø 490mm Corte de Blocos, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 336 - Bloco, 6 (seis), Ø 490mm Corte de Blocos, 300 Kg, 1800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.600,00; Item 337 - Bloco, 8 (oito), Ø 490mm, Corte de Blocos, 300 Kg, 2400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.800,00; Item 338 - Bloco, 8 (oito), Ø 490mm, Corte de Blocos, 300 Kg, 2400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.800,00; Item 339 - Bloco, 1 (um), Ø 490mm Corte de Blocos, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 340 - Bloco, 4 (quatro), Ø 490mm x 55 Corte de Blocos, 80 Kg, 320 Kg, R\$ 2,00, R\$ 640,00; Item 341 - Bloco, 8 (oito), Ø 490mm x 35, Corte de Blocos, 50 Kg, 400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 800,00; Item 342 - Bloco, 40 (quarenta), Ø 490mm Corte de Blocos, 615 Kg, 24600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 49.200,00; Item 343 - Bloco, 40 (quarenta), Ø 490mm, Corte de Blocos, 703 Kg, 28120 Kg, R\$ 2,00, R\$ 56.240,00; Item 344 - Bloco, 40 (quarenta), Ø 490mm, Corte de Blocos, 703 Kg, 28120 Kg, R\$ 2,00, R\$ 56.240,00; Item 345 - Bloco, 40 (quarenta), Ø 490mm, Corte de Blocos, 615 Kg, 24600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 49.200,00; Item 346 - Bloco, 40 (quarenta), Ø 490mm, Corte de Blocos, 615 Kg, 24600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 49.200,00; Item 347 - Bloco, 24 (vinte e



quatro), Ø 490mm Corte de Blocos, 703 Kg, 16872 Kg, R\$ 2,00, R\$ 33.744,00; Item 348 ? Bloco, 4 (quatro), Ø 490mm, Corte de Blocos, 755 Kg, 3020 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.040,00; Item 349 ? Bloco, 4 (quatro), Ø 490mm x 535, Corte de Blocos, 790 Kg, 3160 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.320,00; Item 350 ? Bloco, F-4111, 40 (quarenta), Ø 490mm, Corte de Blocos, 703 Kg, 28120 Kg, R\$ 2,00, R\$ 56.240,00; Item 351 ? Bloco, 40 (quarenta), Ø 490mm, Corte de Blocos, 703 Kg, 28120 Kg, R\$ 2,00, R\$ 56.240,00; Item 352 ? Bloco, 40 (quarenta), Ø 490mm, Corte de Blocos, 703 Kg, 28120 Kg, R\$ 2,00, R\$ 56.240,00; Item 353 ? Bloco, 40 (quarenta), Ø 490mm, Corte de Blocos, 703 Kg, 28120 Kg, R\$ 2,00, R\$ 56.240,00; Item 354 ? Bloco, 40 (quarenta), Ø 490mm, Corte de Blocos, 615 Kg, 24600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 49.200,00; Item 355 ? Bloco, 40 (quarenta), Ø 490mm, Corte de Blocos, 600 Kg, 24000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 48.000,00; Item 356 ? Bloco, 10 (dez), Ø 490mm, Corte de Blocos, 703 Kg, 7030 Kg, R\$ 2,00, R\$ 14.060,00; Item 357 ? Bloco, 12 (doze), Ø 490mm, Corte de Blocos, 785 Kg, 9420 Kg, R\$ 2,00, R\$ 18.840,00; Item 358 ? Bloco, 20 (vinte), Ø 490mm, Corte de Blocos, 615 Kg, 12300 Kg, R\$ 2,00 R\$ 24.600,00; Item 359 ? Bloco, 28 (vinte e oito), Ø 490mm x 505, Corte de Blocos, 740 Kg, 20720 Kg, R\$ 2,00 R\$ 41.440,00; Item 360 ? Bloco, 28 (vinte e oito), Ø 490mm, Corte de Blocos, 755 Kg, 21140 Kg, R\$ 2,00 R\$ 42.280,00; Item 361 ? Bloco, 32 (trinta e dois), Ø 490mm, Corte de Blocos, 755 Kg, 24160 Kg, R\$ 2,00 R\$ 48.320,00; Item 362 ? Bloco, 32 (trinta e dois), Ø 490mm, Corte de Blocos, 755 Kg, 24160 Kg, R\$ 2,00 R\$ 48.320,00; Item 363 ? Bloco, 32 (trinta e dois), Ø 490mm, Corte de Blocos, 615 Kg, 19680 Kg, R\$ 2,00 R\$ 39.360,00; Item 364 - E-517, 3 (três), Sucata, Rodeiro, 500 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00 R\$ 3.000,00; Item 365 - E-715, 1 (um), sucata, Rodeiro, 450 Kg, 450 Kg, R\$ 2,00, R\$ 900,00; Item 366 - E-517, 9 (nove), em processo de usinagem, Rodeiro, 550 Kg, 4950 Kg, R\$ 2,00 R\$ 9.900,00; Item 367 - E-626, 2 (dois), em processo de usinagem, Rodeiro, 450 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.800,00; Item 368 - E-513/448, 41 (quarenta e um), Metrô São Paulo ? Devolução, Rodeiro, 300 Kg, 12300 Kg, R\$ 2,00 R\$ 24.600,00; Item 369 - E-542, 31 (trinta e um), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 9300 Kg, R\$ 2,00 R\$ 18.600,00; Item 370 - E-696, 2 (dois), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.200,00; Item 371 - E-698, 5 (cinco), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 3.000,00; Item 372 - E-289, 3 (três), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.800,00; Item 373 - E-713, 1 (um), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00 R\$ 600,00; Item 374 - E-448, 2 (dois), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 375 - E-715, 2 (dois), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.200,00; Item 376 - E-715, 5 (cinco), estoque - na caixa, Rodeiro, 300 Kg, 1500 Kg, R\$ 2,00 R\$ 3.000,00; Item 377 - E-689, 1 (um), estoque - na caixa, Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00 R\$ 600,00; Item 378 - E-733, 36 (trinta e seis), estoque - na caixa, Rodeiro, 300 Kg, 10800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 21.600,00; Item 379 - E-696, 22 (vinte e dois), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 6600 Kg, R\$ 2,00 R\$ 13.200,00; Item 380 - E-698, 7 (sete), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 2100 Kg, R\$ 2,00 R\$ 4.200,00; Item 381 - E-408, 1 (um), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00 R\$ 600,00; Item 382 - E-440, 2 (dois), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.200,00; Item 383 - eixo s/ marcação, 2 (dois), estoque ? oxidação, Rodeiro, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.200,00; Item 384 - P-2911, 51 (cinquenta e um), estoque, Pátio, 300 Kg, 15300 Kg, R\$ 2,00 R\$ 30.600,00; Item 385 - Ø710-04, 2 (dois), Bruta, Pátio, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.200,00; Item 386 - Ø580-09, 2 (dois), Bruta, Pátio, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.200,00; Item 387 - Ø615-08, 3 (três), Bruta, Pátio, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.800,00; Item 388 - Ø710-04, 2 (dois), Bruta, Pátio, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.200,00; Item 389 - Ø710-15, 4 (quatro), Bruta, Pátio, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00 R\$ 2.400,00; Item 390 - Ø710-10, 7 (sete), Bruta, Pátio, 300 Kg, 2100 Kg, R\$ 2,00 R\$ 4.200,00; Item 391 - Ø710-29, 2 (dois), Bruta, Pátio, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.200,00; Item 392 - Ø710-03, 3 (três), Bruta, Pátio, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.800,00; Item 393 - Ø480-21, 4 (quatro), Bruta, Pátio, 300 Kg, 1200 Kg, R\$ 2,00 R\$ 2.400,00; Item 394 - Ø480-02, 2 (dois), Bruta, Pátio, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.200,00; Item 395 - Ø710-01, 2 (dois), Bruta, Pátio, 300 Kg, 600 Kg, R\$ 2,00 R\$ 1.200,00; Item 396 - Ø710-03, 10 (dez), Bruta, Pátio, 300 Kg, 3000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.000,00; Item 397 ? Ø612-02, 1 (um), Bruta, Pátio, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 600,00; Item 398 - Ø690-08, 1 (um), Bruta, Pátio, 300 Kg, 300 Kg, R\$ 2,00 R\$ 600,00; Item 399 - Ø480-02, 3 (três), Bruta, Pátio, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 400 - Lingotes de 1000 x Ø 490mm cada, 3 (três), Pátio, 1480 Kg, 4440 Kg, R\$ 2,00 R\$ 8.880,00; Item 401 - blocos Ø 490 x 600mm, 4 (quatro), Pátio, 888 Kg, 3552 Kg, R\$ 2,00 R\$ 7.104,00; Item 402 - Lingotes 2000 x Ø 490 mm cada, 3 (três), Pátio, 2961 Kg, 8883 Kg, R\$ 2,00 R\$ 17.766,00; Item 403 - Eixos Ferroviário modelo E-542, 1 (um), Plataforma, 350 Kg, 350 Kg, R\$ 2,00 R\$ 700,00; Item 404 - Produto especial B830-3, 1 (um), Plataforma, 500 Kg, 500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.000,00; Item 405 - Lingotes 1500 x Ø 490 mm, 6 (seis), Aciação, 2220 Kg, 13320 Kg, R\$ 2,00, R\$ 26.640,00;

V - Itens de Ferramentaria/Sucata ? item, quantidade, estado, local, peso unitário, peso total, valor unitário, avaliação a saber:

Item 01 - Rodas carga morta tratamento térmico, 71 (setenta e um), Sucatam Pátio, 300 Kg, 21300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 42.600,00; item 02 - Ferramental FFM01, 33 (trinta e três), Bruta, Pátio, 500 Kg, 16500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 33.000,00; Item 03 - Ferramental FFM11, 20 (vinte), Bruta, Pátio, 1100 Kg, 22000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 44.000,00; item 04 - Ferramental FFM03, 1 (uma), Bruta, Pátio, 700 Kg, 700 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.400,00; Item 05 - Ferramental FFM15, 6 (seis), Bruta, Pátio, 1100 Kg, 6600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 13.200,00; Item 06 - Ferramental FFM06, 18 (dezoito), Bruta, Pátio, 1000 Kg, 18000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 36.000,00; item 07 - Ferramental FFM02, 16 (dezesseis), Bruta, Pátio, 600 Kg, 9600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 19.200,00; Item 08 - Ferramental FFM04, 4 (quatro), Bruta, Pátio, 750 Kg, 3000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.000,00; Item 09 - Ferramental FFM05, 14 (quatorze), Bruta, Pátio, 800 Kg, 11200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 22.400,00; Item 10 - Porta Matriz reserva superior de 1º OP, 1 (um), Bruta, Pátio, 5200 Kg, 5200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 10.400,00; Item 11 - Porta Matriz reserva inferior de 1º OP, 1 (um), Bruta, Pátio, 5200 Kg, 5200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 10.400,00; Item 12 ? Enchimento, 6 (seis), Bruta, Pátio, 820 Kg, 4920 Kg, R\$ 2,00, R\$ 9.840,00; Item 13 - Croqui 985, 1 (um), Bruta, Pátio, 4000 Kg, 4000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 8.000,00; Item 14 - Bloco quadrado da prensa shuller, 2 (dois), Bruta, Pátio, 2000 Kg, 4000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 8.000,00; Item 15 - Rolo Coroa, 2 (dois), Bruta, Pátio, 2000 Kg, 4000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 8.000,00; Item 16 - Croqui 673 item 5, 5 (cinco), Bruta, Pátio, 2000 Kg, 10000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 20.000,00; Item 17 - Croqui 667 item 1, 3 (três), Bruta, Pátio, 1950 Kg, 5850 Kg, R\$ 2,00, R\$ 11.700,00; Item 18 - Argolão 663 item 6, 2 (dois), Bruta, Pátio, 1800 Kg, 3600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 7.200,00; Item 19 - Croqui 673 item 6, 2 (dois), Bruta, Pátio, 1800 Kg, 3600 Kg, R\$ 2,00, R\$ 7.200,00; Item 20 - Miolo do rolo coroa, 2 (dois), Bruta, Pátio, 2500 Kg, 5000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 10.000,00; Item 21 - Eixo sucata E-319, 3 (três), Bruta, Pátio, 300 Kg, 900 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.800,00; Item 22 - Eixo Sucata E-513, 10 (dez), Bruta, Pátio, 300 Kg, 3000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.000,00; Item 23 - Eixo Sucata E-616 (Devolução CBFA), 1 (um), Bruta, Pátio, 340 Kg, 340 Kg, R\$ 2,00, R\$ 680,00; Item 24 - Eixo sucata sem identificação, 1 (um), Bruta, Pátio, 340 Kg, 340 Kg, R\$ 2,00, R\$ 680,00; Item 25 - Matriz superior 2º Op, 8 (oito), Processo, Pátio, 280 Kg, 2240 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.480,00; Item 26 - Matriz Inferior de 4º OP, 251 (duzentos e cinquenta e um), Processo, Pátio, 260 Kg, 65260 Kg, R\$ 2,00, R\$ 130.520,00; Item 27 ? Coroa, 126 (cento e vinte e seis), Processo, Pátio, 280 Kg, 35280 Kg, R\$ 2,00, R\$ 70.560,00; Item 28 - Argolão produto especial, 39 (trinta e nove), Processo, Pátio, 420 Kg, 16380 Kg, R\$ 2,00, R\$ 32.760,00; Item 29 - Mini Coroa, 84 (oitenta e quatro), Processo, Pátio, 460 Kg, 38640 Kg, R\$ 2,00, R\$ 77.280,00; Item 30 - Argolão rodas, 57 (cinquenta e sete), Processo, Pátio, 300 Kg, 17100 Kg, R\$ 2,00, R\$ 34.200,00; Item 31 - Matriz Inferior de 1º Op, 24 (vinte e quatro), Processo, Pátio, 210 Kg, 5040 Kg, R\$ 2,00, R\$ 10.080,00; Item 32 - Matriz



Superior de 1º OP, 30 (trinta), Processo, Pátio, 210 Kg, 6300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 12.600,00; Item 33 - Matriz Inferior de 1º Op, 13 (treze), Processo, Pátio, 210 Kg, 2730 Kg, R\$ 2,00, R\$ 5.460,00; Item 34 - Suporte Matriz Superior de 4º OP, 47 (quarenta e sete), Processo, Pátio, 460 Kg, 21620 Kg, R\$ 2,00, R\$ 43.240,00; Item 35 - Matriz Inferior de 1º Op, 48 (quarenta e oito), Processo, Pátio, 210 Kg, 10080 Kg, R\$ 2,00, R\$ 20.160,00; Item 36 - Suporte Matriz Superior de 4º OP, 76 (setenta e seis), Processo, Pátio, 480 Kg, 36480 Kg, R\$ 2,00, R\$ 72.960,00; Item 37 - Suporte Matriz Inferior de 4º OP, 24 (vinte e quatro), Processo, Pátio, 480 Kg, 11520 Kg, R\$ 2,00, R\$ 23.040,00; Item 38 - Matriz Superior de 4º OP, 413 (quatrocentos e treze), Processo, Pátio, 320 Kg, 132160 Kg, R\$ 2,00, R\$ 264.320,00; Item 39 - Matriz Superior de 2º OP, 386 (trezentos e oitenta e seis), Processo, Pátio, 320 Kg, 123520 Kg, R\$ 2,00, R\$ 247.040,00; Item 40 - Suporte Matriz Superior de 2º OP, 268 (duzentos e sessenta e oito), Processo, Pátio, 480 Kg, 128640 Kg, R\$ 2,00, R\$ 257.280,00; Item 41 ? Coroa, 81 (oitenta e um), Processo, Pátio, 280 Kg, 22680 Kg, R\$ 2,00, R\$ 45.360,00; Item 42 ? Coroa, 89 (oitenta e nove), Processo, Pátio, 280 Kg, 24920 Kg, R\$ 2,00, R\$ 49.840,00; Item 43 ? Argolão, 61 (sessenta e um), Processo, Pátio, 460 Kg, 28060 Kg, R\$ 2,00, R\$ 56.120,00; Item 44 ? Argolão, 157 (cento e cinquenta e sete), Processo, Pátio, 460 Kg, 72220 Kg, R\$ 2,00, R\$ 144.440,00; Item 45 - Rolo Coroa, 11 (onze), Processo, Pátio, 2000 Kg, 22000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 44.000,00; Item 46 - Camisa rolo disco com espiga, 165 (cento e sessenta e cinco), Processo, Pátio, 220 Kg, 36300 Kg, R\$ 2,00, R\$ 72.600,00; Item 47 ? Cortador, 418 (quatrocentos e dezoito), Processo, Pátio, 16 Kg, 6688 Kg, R\$ 2,00, R\$ 13.376,00; Item 48 - Miolo com o rolo coroa, 4 (quatro), Processo, Forjamento, 3200 Kg, 12800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 25.600,00; Item 49 - Porta matriz, 6 (seis), Processo, Forjamento, 3500 Kg, 21000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 42.000,00; Item 50 - Ferramental diversos no forjamento, 86 (oitenta e seis), Processo, Forjamento, 300 Kg, 25800 Kg, R\$ 2,00, R\$ 51.600,00; Item 51 - Rolo Lateral, 4 (quatro), Processo, Forjamento, 120 Kg, 480 Kg, R\$ 2,00, R\$ 960,00; Item 52 - Rolo Disco com a espiga, 4 (quatro), Processo, Forjamento, 210 Kg, 840 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.680,00; Item 53 ? Debuxador, 248 (duzentos e quarenta e oito), Processo, Ferramentaria, 12 Kg, 2976 Kg, R\$ 2,00, R\$ 5.952,00; Item 54 - Retalhos de barras e rodas, 1 (um), Diversos, Ferramentaria, 200 Kg, 200 Kg, R\$ 2,00, R\$ 400,00; Item 55 - Ferramentas quartinho ferramentaria aço rápido, 1 (um), Diversos, Ferramentaria, 400 Kg, 400 Kg, R\$ 2,00, R\$ 800,00; Item 56 - Ferramentas quartinho Almojarifado aço rápido, 1 (um), Diversos, Ferramentaria, 2500 Kg, 2500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 5.000,00; Item 57 - Peças Diversas, buchas, tampas, arbor, 1 (uma), Diversos, Usinagem, 500 Kg, 500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 1.000,00; Item 58 - Caçamba de Cavaco usinagem, 16 (dezesesseis), Processo, Usinagem, 250 Kg, 4000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 8.000,00; Item 59 - Esteria quebradas, 11 (onze), Manutenção, Pátio, 280 Kg, 3080 Kg, R\$ 2,00, R\$ 6.160,00; Item 60 - Sucata para Aciaria no pátio, 1 (uma), Sucata, Pátio Aciaria, 8000 Kg, 8000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 16.000,00; Item 61 - Mesas para lingoteira sucata, 5 (cinco), Sucata, Pátio Aciaria, 6000 Kg, 30000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 60.000,00; Item 62 - Mesas para lingoteira Aciaria, 8 (oito), Processo, Aciaria, 6000 Kg, 48000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 96.000,00; Item 63 - Lingoteira pequena, 15 (quinze), Sucata, Pátio Aciaria, 3500 Kg, 52500 Kg, R\$ 2,00, R\$ 105.000,00; Item 64 - Caçamba de cavaco do caminhão, 1 (um), Processo, Pátio Aciaria, 2000, 2000, R\$ 2,00, R\$ 4.000,00; Item 65 - Tubos antigos atras do galpão do Rodeiro, 1 (um), Sucata, Galpão Rodeiro, 1000 Kg, 1000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 2.000,00; Item 66 - Lingoteira grande, 4 (quatro), Processo, Aciaria, 5000 Kg, 20000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 40.000,00; Item 67 - lingoteira para Ø 490, 35 (trinta e cinco), Processo, Aciaria, 4000 Kg, 140000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 280.000,00; Item 68 - lingoteira pequena, 18 (dezoito), Processo, Aciaria, 3000 Kg, 54000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 108.000,00; Item 69 - lingoteira com lingote travado e tricando, 14 (quatorze), Processo, Aciaria, 4000 Kg, 56000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 112.000,00; Item 70 - Plataforma sucata, 1 (uma), Sucata, Aciaria, 2000 Kg, 2000 Kg, R\$ 2,00, R\$ 4.000,00. Observações constantes no Laudo de Avaliação Homologado: a) Relata o avaliador que os bens estão localizados na Rodovia Vito Ardito, s/nº, Jardim Campo Grande, Município de Caçapava/SP, na Unidade Fabril da Massa Falida; b) Ressalta que, no momento da vistoria, não foi possível a checagem de funcionamento dos equipamentos industriais, em função da falta de energia na planta industrial, tendo tomado por base apenas as condições externas de cada item avaliado; c) Relata também que para fim de avaliação de todos os itens, levou em consideração a viabilidade ou não de remoção. Aos bens, foram atribuídos na totalidade o valor de AVALIAÇÃO DE R\$ 17.050.983,00 (dezessete milhões cinquenta mil novecentos e oitenta e três reais), dezembro/2022, de acordo com o Laudo de Avaliação as fls. 5.104 a 5.248. AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE R\$ 17.476.138,58 (dezessete milhões, quatrocentos e setenta e seis mil, cento e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos), abril/2023.

- DA VISITAÇÃO: Os interessados terão o ônus de examinar, antes da realização da Hasta, os referidos bens apreçados e inteirar-se de suas condições e documentação, não se admitindo nenhuma reclamação posterior.

As visitas ocorrerão nos dias 30 de maio de 2023, das 14h00 às 16h00 e no dia 31 de maio de 2023, das 9h00 às 11h00. Se não houver arrematação em 1ª CHAMADA, ocorrerá novas datas de visitas, nos dias 07 de junho de 2023, das 14h00 às 16h00 e no dia 09 de junho de 2023, das 9h00 às 11h00, acompanhado nas referidas datas de representante da LEILOEIRA. É OBRIGATÓRIO que o interessado esteja devidamente cadastrado no site lanceja.com.br, mesmo se for participar do Leilão de forma PRESENCIAL, para conseguir visitar os bens e obter a DECLARAÇÃO DE VISTORIA, que será entregue no ato da referida vistoria, no local onde os bens se encontram. Deverá ainda agendar junto a LEILOEIRA a visitação, enviando, para tanto, solicitação de visita através do e-mail: cristiane@lopesleiloes.com.br, com o assunto ?VISITAÇÃO MWL? e/ou telefones: (11) 2988-6929 e (11) 4425-7652, oportunidade que será verificado se o cadastro no site www.lanceja.com.br está devidamente efetuado, não sendo liberado a visitação se não houver o cadastro prévio no site. É necessário efetuar o envio das suas informações pessoais (nome, RG, CPF e telefone de contato). Somente após estes procedimentos será franqueada a liberação para a visita. No local da visitação será exigido a identificação do interessado cadastrado.

- DO ?STALKING HORSE?: (I) O preço mínimo para aquisição dos referidos bens/lote único, objeto do leilão, será de R\$ 8.860.000,00 (oito milhões, oitocentos e sessenta mil reais), sendo o ?STALKING HORSE? vencedor, a empresa STEEL AÇOS ESPECIAIS LTDA. inscrita no CNPJ sob nº 30.608.396/0001-15, com a proposta de pagamento do ?Stalking Horse?: Valor Total de R\$8.860.000,00 (oito milhões oitocentos e sessenta mil reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas corrigidas pelo índice do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, pagamento este que se iniciará se for consagrado vencedor do certame, de forma imediata e, multa moratória de 10% (dez por cento) sobre o saldo devedor em atraso, além da correção monetária pela Tabela Prática do TJ/SP, juntamente com a comissão da Leiloeira de 5% do valor da arrematação a vista, proposta esta apresentada, sendo este valor acima utilizado como base para o preço mínimo do leilão judicial, bem como já válido como primeiro lance efetivado na 2ª chamada, sendo inserido no site como lance mínimo válido para o início do 2º leilão. (II) Em cumprimento a decisão de fls. 6.098, foi depositado nos autos pelo Stalking Horse, a quantia equivalente a 10% (dez por cento) do valor da proposta, conforme determinado pelo MM. Juízo no valor de R\$ 886.000,00 (oitocentos e oitenta e seis mil reais). Se for consagrado vencedor do leilão, deverá de imediato complementar o valor da 1ª (primeira) parcela através de recolhimento da guia de depósito judicial em favor dos autos do processo. As parcelas serão corrigidas mensalmente pela Tabela Prática do TJ/SP. (III) Para cobrir o preço mínimo já efetuado pelo ?Stalking Horse?, os demais licitantes interessados



deverão oferecer um incremento mínimo de acordo com o estabelecido no site do leilão sobre o lance mínimo inicial e, em havendo confirmação do incremento pelos habilitados a participar do leilão (licitantes), inicia-se a partir daí a etapa da disputa. (IV) No caso de disputa de lances no decorrer do leilão tanto na 1ª chamada (valor da avaliação atualizada), quanto na 2ª chamada (valor mínimo do Stalking Horse), o ?Stalking Horse? terá a garantia de cobrir o lance, em qualquer etapa, igualando-se a melhor oferta, se assim desejar, devendo para tanto, manifestar seu interesse nos bens pela melhor oferta, no ato do leilão ou nos autos do processo no prazo de até 02 (dois) dias úteis, do encerramento do leilão; (V) Caso a 1ª chamada seja encerrada sem licitante e/ou nenhum interessado ofereça lance na 2ª chamada superior ao preço mínimo de R\$ 8.860.000,00 (oito milhões oitocentos e sessenta mil reais) referente a proposta vinculante, o ?Stalking Horse? (primeiro ofertante e fixador do preço mínimo através de proposta vinculante), será declarado vencedor, e o lance vencedor será anunciado pela leiloeira ao final do leilão com seu encerramento, vinculando o ofertante ?Stalking Horse?, como arrematante dos bens seguindo todas as regras constantes no Edital de leilão, e promovendo todos os pagamentos e obrigações devidas. (VI) Caso o Stalking Horse não manifeste seu interesse de igualar a melhor oferta alcançada no leilão, no prazo estipulado acima de até 02 (dois) dias úteis, do encerramento do leilão, será considerado vencedor aquele que melhor lance oferecer no leilão.

- DO(S) PAGAMENTO(S) DA ARREMATACÃO: O bem poderá ser vendido à vista ou parcelado, sendo o pagamento integral ou da entrada/sinal, em ATÉ 01 (um) dia útil subsequente ao PRAZO DO STALKING HORSE, INDEPENDENTEMENTE DA HOMOLOGAÇÃO JUDICIAL.

I - PAGAMENTO À VISTA: o arrematante deverá efetuar o pagamento devido em até 01 (um) dia útil subsequente após o prazo do Stalking Horse, para realizar o depósito judicial da arrematação, através de recolhimento de guia judicial em favor dos autos.

II - PAGAMENTO A PRAZO: O interessado em adquirir os bens móveis em prestações, desde que, prévia e devidamente, cadastrado e habilitado no website (www.lanceja.com.br), poderá apresentar, por escrito (endereçado ao e-mail juridico@lanceja.com.br), proposta de parcelamento do bem nos termos do Art. 895 do CPC, antecipadamente a cada etapa do leilão. Nos termos da Decisão proferida pelo MM. Juiz de Direito as folhas 6098/6099, o parcelamento se dará em no máximo 12 (doze) parcelas, mensais e consecutivas, com correção pelo índice do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, devendo apresentar para tanto a garantia financeira capaz de suportar o ônus da oferta (caução financeira exigida por Lei, que será apreciada pelo MM. Juízo Competente). A primeira parcela será considerada como sinal de pagamento. Em caso de atraso, será devida multa de 10% (dez por cento) sobre o valor da referida parcela, mais correções pela Tabela do TJ/SP.

III - O envio da proposta de parcelamento, não exime o proponente de lançar no leilão seja de forma presencial (viva-voz) ou de forma online pelo site. Os lances devem ser ofertados de forma online pelo site www.lanceja.com.br e/ou presencialmente no local do leilão, indicado neste Edital.

IV ? Em caso de pagamento parcelado a CAUÇÃO deverá ser apresentada para a lavratura do auto de arrematação, condição válida inclusive para o Stalking Horse, sendo encaminhada para análise do MM. Juízo competente, ficando ciente os interessados/arrematante que caso o Juízo não aprove a caução oferecida, o pagamento deverá ser a vista.

V ? Caso não haja manifestação por escrito, sobre o interesse de parcelamento antecipadamente ao leilão/etapa (online e/ou presencial), seguindo as regras constantes no Edital de leilão, tanto para os participantes online, como para os participantes presenciais, será considerado PAGAMENTO À VISTA.

VI - Caso o arrematante vencedor não efetue o pagamento no prazo determinado, será convocado o segundo colocado na disputa do leilão para a formalização da arrematação, e assim por diante. Neste caso, haverá penalidade ao arrematante inadimplente, conforme estipulado neste Edital.

- COMISSÃO DA LEILOEIRA: O arrematante e/ou o Stalking Horse deverá pagar a Leiloeira Oficial, a título de comissão, o valor correspondente a 5% (cinco por cento) sobre o preço de arrematação do bem, em até 01 (um) dia útil do prazo do Stalking Horse, independentemente da homologação judicial, através de depósito direto em conta a ser indicada, somente na forma à vista, conforme disposição expressa do artigo 24, Parágrafo Único, do Decreto Federal nº 21.981/32 e suas alterações, comissão esta não incluída no valor do lance, não sendo devolvida ao arrematante em nenhuma hipótese, salvo se a arrematação for desfeita por determinação judicial e, por razões alheias a vontade do arrematante, podendo ser deduzidas as despesas incorridas de qualquer natureza, inclusive tributárias.

DAS CONSIDERAÇÕES FINAIS: (1) Os bens aqui mencionados estão de acordo com o laudo de Avaliação encartado aos autos do processo as fls.5.104/5.248, devidamente homologados, sendo vendidos em caráter ?Ad Corpus?, no estado e condições em que se encontram, sem direito a posterior reclamação; (2) a) O Proponente assume a obrigação de proceder as diligências, em especial as obrigatórias estipuladas neste Edital, constatações e conferências que julgar necessárias quanto à aquisição dos ?bens?, tendo ciência que os bens não possuem nenhuma certificação e estão inoperantes, desativados, podendo faltar partes e peças, não sendo atestado o funcionamento, podendo apresentar defeitos e não terem condições de reaproveitamento (sucata) e/ou exigir investimentos para operarem novamente, nada podendo vir a reclamar no futuro quanto aos objetos da arrematação, visto que a venda se concretizará em caráter Ad Corpus, no estado em que se encontram e sem garantia, b) No decorrer do leilão, poderão ser retirados alguns itens arrecadados, os quais serão previamente excluídos do teor do lote e seus valores subtraídos do valor total, sem que haja qualquer prejuízo para a realização do leilão; (3) o Arrematante é responsável pelos custos com segurança, energia elétrica, água/esgoto e desmontagem, desativação e remoção dos ativos adquiridos, durante todo o período que utilizará para tomar posse dos bens; (4) O arrematante é responsável pelo know-how da equipe de desmontagem, devendo efetuar a desmobilização do atual parque fabril da MWL em até 12 (doze) meses da lavratura do auto de arrematação positivo, ou assumirá, a partir da arrematação, a responsabilidade do adimplemento pelo uso das respectivas áreas, diretamente com os seus correspondentes proprietários; (5) Correrão por conta do arrematante os atos necessários para a expedição da carta de arrematação, ordem de entrega dos bens, e demais necessárias provenientes da arrematação; (6) QUANTO AOS VEÍCULOS: a) Quaisquer regularizações no ato da transferência de qualquer VEÍCULO, inclusive por baixa de gravames, restrições administrativas e judiciais, regularização de número de motor no BIN/ REVAVAM, remarcação de chassi, motor, câmbio, vidros e eixo, substituição e/ ou colocação de selos e plaquetas originais, marcação/



gravação ou remarcação/regravação de nº nos vidros, confecção de “nova chave” para o veículo, baixa permanente no caso de veículo em fim de vida útil - sem documentação (sucata), demais providências pertinentes, relevantes e obrigatórias serão de responsabilidade EXCLUSIVA do ARREMATANTE (toda regularização e os custos), isentando a MASSA FALIDA, LANCE JÁ e a LEILOEIRA OFICIAL. Os veículos podem não possuir chave e/ou manual, sendo que o arrematante não terá direito a nenhum ressarcimento, salientando que os veículos são vendidos no estado que se encontram, sem garantia e direito a reclamação; b) O ARREMATANTE reconhece que o veículo em questão está sendo vendido no estado e conservação em que se encontra, sem garantia, inclusive quanto a motor e câmbio, originais ou não, isentando a MASSA FALIDA, LANCE JÁ e a LEILOEIRA OFICIAL por quaisquer defeitos, danos, vícios aparentes e ocultos, de fácil ou difícil constatação, inclusive avarias de qualquer monta, não podendo cobrar a MASSA FALIDA, LANCE JÁ e a LEILOEIRA OFICIAL por consertos de qualquer natureza, que o veículo possa ter sofrido e/ou poderá sofrer para seu funcionamento; c) O ARREMATANTE já fica ciente que o(s) veículo(s) deste LEILÃO são de conhecimento público, se houver alguma empresa privada que apontar a informação ?Leilão? em algum tipo de Banco de Dados privado e/ou público a MASSA FALIDA, LANCE JÁ e a LEILOEIRA OFICIAL NÃO são responsáveis por alimentar o referido Banco de Dados, portanto não se responsabilizam pela exclusão, se houver algum tipo de restrição a venda não será cancelada, os únicos responsáveis por tais informações são empresas particulares especializadas neste tipo de Banco de Dados e, se houver interesse, a exclusão destas informações serão de TOTAL responsabilidade do ARREMATANTE; (7) O NÃO PAGAMENTO DA ARREMATACÃO e da comissão da leiloeira no prazo específico estipulado no Edital de leilão de até 01 (um) dia útil do encerramento do leilão e/ou do prazo do Stalking Horse, independentemente da homologação judicial, será tido como desistência do lance, implicando a perda do direito de compra/arrematação do lote sendo certo que o bem poderá ser vendido a outros interessados, obedecendo a ordem dos melhores lances ofertados no leilão; (8) O arrematante remisso fica sujeito as sanções previstas na legislação em vigor (Art. 897, 903, § 6º, do CPC e Art. 358 do C. Penal), sem prejuízo das demais sanções previstas no Edital de leilão, além de (i) multa de 10% (dez por cento) do valor da arrematação em favor dos autos (ii) o valor de 5% (cinco por cento) do valor da arrematação referente a Comissão da Leiloeira. A Leiloeira poderá emitir título de crédito para a cobrança e/ou execução de sua comissão; (9) Poderão ser apresentadas IMPUGNAÇÕES por quaisquer credores, pela Falida e/ou pelo Ministério Público, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas da arrematação, hipótese em que os autos serão conclusos ao Juiz, que, no prazo de 5 (cinco) dias, decidirá sobre as impugnações e, julgando-as improcedentes, ordenará a entrega dos bens ao arrematante, respeitadas as condições estabelecidas neste Edital de Leilão (Art. 143 ?caput? da LRF); Impugnações baseadas no valor de venda dos bens somente serão recebidas se acompanhadas de oferta firme do impugnante ou de terceiros para a aquisição dos bens, respeitadas os termos deste Edital de Leilão, por valor presente superior ao valor de venda, e de depósito caucionário nos autos equivalente a 10% (dez por cento) do valor oferecido. Tal Oferta vincula o impugnante ou terceiro ofertante como se arrematante for. A suscitação infundada de vício na alienação pelo impugnante será considerada ato atentatório à dignidade da justiça e sujeitará o suscitante à reparação dos prejuízos causados e multa. (Art. 143, §§, 1º, 2º, 4º, da Lei 11.101/2005, com as introduções da Lei 14.112 de 2020). No caso de acolhimento pelo MM. Juízo da impugnação baseada no valor da venda e, em sendo homologada, será devida a comissão da leiloeira de 5% (cinco por cento) do valor da arrematação (aprovada pelo MM. Juízo); (10) Os bens serão entregues livres de ônus, que ficarão por conta da falida, NÃO HAVENDO SUCESSÃO DO ARREMATANTE NAS OBRIGAÇÕES DA DEVEDORA, inclusive as de natureza tributária, exceto se o arrematante for (I) sócio da sociedade falida, ou sociedade controlada pelo falido; (II) parente, em linha reta ou colateral até o 4º (quarto) grau, consanguíneo ou afim, do falido ou de sócio da sociedade falida; (III) identificado como agente do falido com o objetivo de fraudar a sucessão, observado o disposto no inciso II e § 1º do art. 141 da LREF; (10) Os lances ofertados são irrevogáveis e irretiráveis, os interessados são responsáveis por todas as ofertas registradas em seu nome, não podendo os lances ser anulados e/ou cancelados em nenhuma hipótese, ficando sujeito(s) à aplicação(ões) de penalidade(s) cabível(is) de acordo com a legislação vigente, neste edital e condições de venda dispostas no site www.lanceja.com.br; (11) O auto de arrematação será lavrado após a confirmação dos pagamentos devidos da arrematação e da comissão da leiloeira. Assinado o auto de arrematação pelo(a) Juiz(a), pela leiloeira e pelo arrematante, a arrematação considerar-se-á perfeita, acabada e irretirável; (12) O arrematante deverá providenciar junto ao MM. Juízo Competente, a carta de arrematação e a ordem de entrega dos bens após a quitação dos pagamentos devidos. (13) Todas as regras e condições do referido leilão estão disponíveis no Portal www.lanceja.com.br; (14) Reservamo-nos o direito a correção de possíveis erros de digitação.

Ficam intimados por este Edital, a Falida MWL BRASIL RODAS & EIXOS LTDA., seus Representantes, cônjuges, se casados (as) forem, Ministério Público, a Administradora Judicial, as Fazendas Nacional, Estadual e Municipal nas pessoas de seus procuradores, os credores, eventuais ocupantes, arrendatário(s), a empresa Steel Aços Especiais Ltda, Stalking Horse, Advogados e demais interessados na forma da lei, na hipótese de não serem localizados para intimação pessoal. E para que produza os legais e jurídicos efeitos de direito e chegue ao conhecimento de todos, o presente Edital será publicado no portal eletrônico www.lanceja.com.br, nos termos do Art. 887, § 2º, do CPC, e afixado em lugar público e de costume. Caçapava (SP), 12 de maio de 2023. DR. RODRIGO VALÉRIO SBRUZZI, MMº. JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL DO FORO DA COMARCA DE CAÇAPAVA DO ESTADO DE SÃO PAULO.

CACHOEIRA PAULISTA

1ª Vara Cível

EDITAL DE CITAÇÃO

Processo Físico nº: 0002901-72.2013.8.26.0102
Classe Assunto: Ação Penal - Procedimento Ordinário - Furto Qualificado
Autor: Justiça Pública
Réu: Leonardo Nunes Silva

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara, do Foro de Cachoeira Paulista, Estado de São Paulo, Dr(a). GABRIEL ARAÚJO GONZALEZ, na forma da Lei, etc.